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WYBÓR
MISTRZÓW

Od dziesięcioleci Versele-Laga wyznacza trendy w mię-
dzynarodowym sporcie gołębi pocztowych. Oferujemy 
hodowcom szeroką gamę produktów: od mieszanek 
premium po suplementy, witaminy, naturalne produkty 
uzupełniające, a nawet  leki zarejestrowane specjalnie 
dla gołębi. Produkty te zostały opracowane we współ-
pracy z najlepszymi specjalistami w zakresie żywienia, 
weterynarzami i topowymi hodowcami.

Z biegiem lat wyścigi gołębi stały się niemal profesjonal-
nym hobby, w którym aby konkurować na najwyższym 
poziomie nic nie może być pozostawione przypadkowi.

Wielu mistrzów na całym świecie polega na naszej wie-
dzy i doświadczeniu, aby osiągnąć spektakularny suk-
ces.

W katalogu „Wskazując drogę” znajdziesz cenną wiedzę 
i wyjątkowe programy lotowe niektórych z tych mistrzów, 
opatrzone niezbędnymi wyjaśnieniami i szczegółowymi 
wskazówkami. Krótko mówiąc, jest to idealny przewod-
nik, jak zostać mistrzem.

Mistrzowie Versele-Laga pokażą Ci drogę do spełnienia 
marzeń: „Jeśli umiesz marzyć, możesz też marzenia speł-
nić”

Powodzenia!
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Mieszanki premium 
z ekstrudowanymi granulkami

i czarną kukurydzą
Nasze karmy premium dla gołębi zawierają starannie 
wyselekcjonowane surowce i najwyższej jakości czarną 
kukurydzę. Jest ona dodawana do mieszanek z uwagi 
na szczególne bogactwo w przeciwutleniacze. Przeci-
wutleniacze wspierają ogólny stan zdrowia i funkcję mię-
śni gołębi, poprawiając ich ogólną wydajność.

Te bardzo urozmaicone mieszanki zawierają również 
ekstrudowane granulki Plus I.C.+. Granulki te są wyso-
ce przyswajalne, co oznacza, że wszystkie składniki od-
żywcze są bardzo szybko wchłaniane do organizmu. 

Zawierają też dodatkowe nutraceutyki, w tym witami-
ny, aminokwasy i minerały, których gołębie potrzebują  
w określonych ilościach w zależności od okresu. Dlatego 
właśnie mieszanki te są najbardziej kompletnymi karma-
mi dla gołębi na rynku.

Versele-Laga gwarantuje, że z mieszankami Plus I.C. + 
Black Label Twoje gołębie otrzymają wszystko, czego 
potrzebują, aby osiągać świetne wyniki. To bardzo uła-
twi Ci sprawę – możesz dzięki temu karmić swoje gołębie 
nie tylko odpowiednio ale też bezproblemowo.
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Extra wzbogacone 
mieszanki Plus Immunity 
Concept+ Versele-Laga
Dla jeszcze lepszej ochrony Twoich mistrzów

Ewolucja w świecie gołębi pocztowych nigdy nie zwalnia. Hodowcy szukają wciąż nowych, jeszcze skuteczniejszych 
metod żywienia. Versele-Laga jako producent, jest zawsze jeden krok przed innymi dzięki specjalistycznej linii karm 
dla gołębi Plus Immunity Concept+. To właśnie żywieniowcy oraz lekarze weterynarii pracujący w Versele-Laga 
połączyli swoją wiedzę tworząc unikalną na skalę światową linię karm Plus Immunity Concept+. 

Udoskonalone linie mieszanek Plus I.C.+ oraz Plus I.C.+ Black Label posiadają obecnie w swoim składzie nutraceu-
tyki, które dodatkowo wzmacniają zdrowie gołębi pocztowych oraz utrzymują je w doskonałej kondycji.
Ekstrudowany granulat  zawarty 
w mieszankach Plus I.C.+ posiada 
w swoim składzie:
 M.O.S. (Mannooligosacharydy)
 Groszek Adzuki
 Selen organiczny

M.O.S. (Mannooligosacharydy)
Dla optymalnej pracy układu pokarmowego oraz lepszego
wykorzystania energii

Jak wszyscy dobrze wiemy, gołębie bardzo często mają większe lub mniejsze problemy zdrowotne. Szczególnie 
gołębie młode mają duże problemy ze zdrowiem, a zwłaszcza z układem pokarmowym. Problemy te nasilają się 
głównie w sezonie lotowym, co jest wynikiem przede wszystkim częstych sytuacji stresowych. W celu uniknięcia pro-
blemów gastrycznych do mieszanek Plus I.C.+ oraz Plus I.C.+ Black Label dodano M.O.S. (mannooligosacharydy), 
które zapobiegają rozwojowi szkodliwych bakterii występujących w układzie pokarmowym. Dodatkowo bakterie te 
usuwane są szybko wraz z kałem, dzięki czemu nie mają czasu na rozmnażanie się. Jednocześnie M.O.S. wpływają 
dobroczynnie na powrót do optymalnej pracy układu pokarmowego po przebytych infekcjach /problemach ga-
strycznych/. Dzięki czemu gołębie szybciej wracają do zdrowia oraz optymalnej kondycji lotowej. W skrócie możemy 
powiedzieć: dzięki dodatkowi M.O.S. /w mieszankach/ przeciwdziałamy zaburzeniom układu pokarmowego oraz 
wspieramy proces uzyskiwania energii ze składników pokarmowych, tak ważnej w sezonie lotowym.  
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Selen Organiczny
Dla najlepszej ochrony mięśni

Groszek Adzuki / Owoce jagód / 
Pestki winogron (ekstrakt) 
Dla zbudowania silnej odporności

Młode gołębie są atletami. Podczas sezonu lotowego muszą one regularnie latać nawet na dużych dystansach, 
a co za tym idzie ich mięśnie muszą wydajnie pracować przed kilka godzin lotu. Jednak podczas lotu po upływie 
czasu zaczyna się tworzyć w mięśniach kwas mlekowy, który może prowadzić do skurczów mięśni, a w ostateczności 
do ich uszkodzenia. Dlatego w mieszankach z linii Plus I.C.+ dodano selen organiczny, zawarty w owocach jagód 
oraz pestkach winogron. Selen organiczny w przeciwieństwie do nieorganicznego przyswaja się bardzo łatwo oraz 
w dużo większych ilościach i jest łatwiej magazynowany. Selen organiczny wzmacnia kondycję oraz redukuje stres. 
W sytuacjach stresowych /również wywołanych pracą mięśni podczas lotu/ gołąb produkuje bardzo dużo wolnych 
rodników, które niszczą komórki mięśni. Selen organiczny redukuje w znaczącym stopniu  negatywny wpływ kwasu 
mlekowego oraz wolnych rodników na komórki nawet podczas długich i wyczerpujących lotów. Dodatkowo wpły-
wa korzystnie na tworzenie piór. 

Podczas sezonu lotowego gołębie co tydzień mają kontakt, poprzez kosze, z innymi gołębiami co w konsekwencji 
naraża je na częste infekcje wywoływane m.in. przez bakterie. Dlatego tak ważnym jest właściwe zbudowanie 
odporności gołębi pocztowych w celu uniknięcia ewentualnych zakażeń. Nowa linia mieszanek Plus I.C.+ została 
wzbogacona o specjalne składniki gwarantujące bardzo dobrą odporności układu immunologicznego. W skład 
ekstrudowanego granulatu wchodzą /w postaci ekstraktu/: groszek Adzuki, owoce jagód oraz pestki winogron. Gro-
szek Adzuki to źródło bardzo ważnych składników żywieniowych, związków podnoszących odporność oraz łatwo 
przyswajalnych protein. Tak stymulowany system odpornościowy znacząco zwiększa swoją wydajność, nie dopusz-
czając do infekcji. Wyciąg z owoców jagód oraz  pestek winogron zawiera antyutleniacze, które chronią komór-
ki przed działaniem szkodliwych związków występujących w organizmie. Antyutleniacze chroniąc ściany komórek 
wspierają jednocześnie układ krwionośny, dzięki któremu krew dostarcza do tkanek więcej tlenu oraz składników 
pokarmowych.
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W celu uzyskania doskonałych rezultatów musimy zagwarantować 
gołębiom:
 witaminy, aminokwasy oraz minerały
 odpowiednią ochronę przed zaburzeniami układu pokarmowego
 właściwą odporność
 odpowiednią ilość energii, dostępną w optymalnej formie
 prawidłową pracę mięśni oraz właściwe ich zabezpieczenie
 upierzenie we właściwej kondycji
 niezbędne składniki odżywcze podczas okresu rozpłodu.

Plus Immunity Concept+

To unikalna kompozycja aminokwasów egzogennych (których organizm 
nie może wyprodukować samodzielnie), cennego źródła wapnia, oraz 
specjalnego dodatku L-karnityny. Podczas okresu rozpłodu nowy, rozwi-
jający się organizm potrzebuje najwyższej jakości składników pokarmo-
wych w postaci aminokwasów egzogennych. Ten cenny budulec białek 
zwierzęcych jest niezwykle potrzebny zarówno do właściwego rozwoju 
młodych gołębi, jak również do właściwego tworzenia jajek. Dodatek 
L-karnityny wspiera produkcję mleczka wola stymulując wzrost i rozwój 
wyklutych gołębi.

Dla Wzrostu
Wpływ L-karnityny na wzrost 
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VAM to kompleks stabilizowanych witamin, aminokwasów oraz minera-
łów uzupełniających podstawowe mieszanki w zbilansowanej diecie. 
W tradycyjnych mieszankach często występują braki w podstawowych 
składnikach żywieniowych. Nowa linia Plus I.C.+ gwarantuje zarówno 
optymalną ilość białka (specjalnie dostosowanej do każdego okresu), 
jak również naukowo wyważoną dawkę aminokwasów niezbędnych na 
okres rozpłodu, wzrostu, oraz regeneracji mięśni po locie.

Nowa linia karm Plus I.C.+ jest wzbogacona również o niezbędne amino-
kwasy egzogenne, które są dla organizmu niezbędne, a których orga-
nizm nie może sobie sam wyprodukować. Niezwykle ważnym jest również 
fakt, iż dzięki specjalnemu procesowi ekstruzji zawarte w granulacie wita-
miny, aminokwasy oraz minerały zachowują swoje dobroczynne właści-
wości znacznie dłużej niż składniki zawarte w tradycyjnych mieszankach 
zbożowych. 

V.A.M. plus

Okres aktywności (miesiące)
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Ekstrudowany granulat zawarty w mieszankach z linii Plus I.C.+ zawiera 
również warzywa. Dzięki unikalnej procedurze, w procesie produkcji, do 
granulek wprowadzane są wyłącznie świeże warzywa. Świeże warzywa 
zawarte w ekstrudowanym granulacie zapewniają optymalny proces 
trawienia dostarczając jednocześnie bardzo zróżnicowane składniki od-
żywcze. 

Świeże Warzywa

Herb Plus

Yeast Plus

Wpływ beta-karotenu
na produkcję antyciał
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Grupa kontrolna

Pestki winogron, czarne jagody, żurawina i groszek adzuki jako wyso-
kiej jakości źródła flawonoidów. Te przeciwutleniacze chronią komórki  
i zmniejszają stres oksydacyjny podczas wysiłku.

Ochrona Komórek Herb Plus

Yeast Plus

„Dla Zdrowia” to unikalna kombinacja biologicznych (naturalnych) anty-
utleniaczy, w skład których wchodzą: beta-karoten (pobierany ze świe-
żej marchwi), luteina, extra witamina E, selen organiczny, bioflawonoidy 
(dostarczane m.in. przez groszek Adzuki) oraz witaminę C. Poprzez doda-
nie tych składników w odpowiednich proporcjach otrzymujemy niezwy-
kle pozytywny efekt stymulacji układu immunologicznego, a dzięki temu 
budujemy odporność gołębi. Dzięki tym składnikom znacząco redukuje-
my ewentualne uszkodzenia mięsni mogące się pojawić podczas lotów, 
stymulując jednocześnie tworzenie się w organizmie przeciwciał oraz 
białych krwinek. Zawarty w mieszankach z linii Plus I.C.+ dodatek ekstrak-
tu z nasion winogron wpływa korzystnie na układ krwionośny. Tak więc 
nie możemy być zaskoczeni faktem, iż zawarte w ekstrudowanym gra-
nulacie składniki pokarmowe posiadają dobroczynny wpływ na ogólna 
kondycję oraz lepsze rezultaty gołębi.

Dla Zdrowia
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Dla zapewnienia doskonałych rezultatów niezbędne jest perfekcyjne 
funkcjonowanie układu mięśniowego. Gołębie często muszą lecieć 
przez wiele godzin co w konsekwencji może doprowadzać do skurczów 
lub nawet uszkodzeń mięśni. Z tego właśnie powodu do karm Plus I.C.+ 
dodano selen organiczny. Jest on szczególnie przydatny podczas stresu 
wywołanego m.in. lotami, który w konsekwencji prowadzi do tworzenia 
się w organizmie gołębia niezwykle szkodliwych wolnych rodników, które 
niszczą komórki mięśni. Dodatkowo selen zmniejsza ilość produkowane-
go kwasu mlekowego, co w konsekwencji pozwala gołębiom na dłuższy 
lot bez zmęczenia. Mieszanki Plus I.C.+ zawierają również naturalne an-
tyoksydanty np. w orzeszkach Adzuki, jagodach czy pestkach winogron. 
Wszystkie te dodatki zawarte w granulacie gwarantują, iż mięsnie będą 
w doskonałej, atletycznej formie.

Dla Mięśni

Rodzaj 
bakterii 

Florastymu-
lator

w karmie
Wpływ na 
gołębie

Lactobacillus

bifido bacteria 

Salmonella

E.coli
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chorobotwórcze
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Gołębie, a zwłaszcza młode mają bardzo często problemy z układem 
pokarmowym. Z tego właśnie powodu specjaliści z Versele-Laga po-
stanowili uzupełnić mieszanki Plus I.C.+ o Florastymulator oraz kompleks 
M.O.S. dodając te składniki do granulatu. Prebiotyki są pożywieniem 
dla dobrych /pożytecznych/ bakterii występujących w układzie pokar-
mowym gołębi, hamując jednocześnie rozwój szkodliwych. Tak więc  
w skrócie możemy stwierdzić, iż dzięki zawartym w granulacie Plus I.C.+ 
składnikom gołębie uzyskają silną, pożyteczną florę bakteryjną układu 
pokarmowego, która z pewnością ograniczy problemy gastryczne.

Na Trawienie
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To unikalna kombinacja aminokwasów egzogennych (omega 6 i omega 
3) oraz aminokwasów siarkowych. Ta naukowo opracowana kombinacja 
gwarantuje szybszy, ale nie gwałtowny proces pierzenia, oraz doskonałej 
jakości nowe upierzenie. Pióra zbudowane są w 86% z kreatyny, mineral-
nego białka z wysokim poziomem aminokwasów siarkowych. Tradycyjne 
mieszanki pierzeniowe nie są w stanie dostarczyć odpowiednich ilości 
aminokwasów siarkowych, stąd dodatek tych aminokwasów do granu-
latu w mieszankach Plus I.C.+. Dodatkowo aminokwasy zawarte w gra-
nulacie wspierają naturalną odporność, dzięki czemu gołębie rzadziej 
zapadają na choroby. 

Dla Zdrowego Upierzenia
Herb Plus

Yeast Plus

Dzięki dodaniu lecytyny oraz L-karnityny, uzyskaliśmy optymalne zużycie, 
a co za tym idzie optymalne spalanie tłuszczów. Lecytyna jest natural-
nym emulgatorem, dzięki któremu następuje lepsze rozcieńczenie tłusz-
czów. W konsekwencji cały tłuszcz dostarczony do organizmu może być 
w pełni wykorzystany jako źródło energii. L-karnityna redukuje jednocze-
śnie tworzenie się kwasu mlekowego podczas spalania tłuszczów. Dzięki 
temu mięśnie gołębi się mniej męczą oraz mniej bolą. W konsekwencji 
gołąb może dłużej lecieć z maksymalną siłą mięśni, ponieważ zahamo-
wany jest proces produkcji kwasu mlekowego w mięśniach. Dzięki do-
datkowi w granulacie Plus I.C.+ kompleksu M.O.S. znacząco zostało zre-
dukowane ryzyko pojawienia się problemów w układzie pokarmowym. 
Sprawne działanie układu pokarmowego to lepsze przyswajanie skład-
ników pokarmowych. W konsekwencji współdziałanie wszystkich tych 
czynników powoduje, iż gołąb może w pełni korzystać ze źródeł energii 
co przełoży się na jego znakomite rezultaty. 

Energia
Wpływ L-karnityny na mozliwość 
uszkodzenia mięśni podczas lotu
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 Wszystkie mieszanki PLUS I.C.+  zawierają następujące witaminy i mikroelementy
Witaminy: A, AD3, E, K3, B1, B2, B3, B12, C, PP, kwas foliowy, biotyna, chlorek choliny

Minerały i elementy śladowe: wapń, fosfor, magnez, sód, żelazo, mangan, cynk, miedź, kobalt, selen

Start H H H H H H 16.5 7.0 6.0 3.0 0.03 0.17 0.36 0.82 0.32 55 0.27 0.58 0.17 3595 15.05 411412 20

Champion H H H H H H H 15.0 9.5 7.0 3.0 0.03 0.16 0.33 0.67 0.33 54 0.26 0.53 0.16 3722 15.59 411098 20

Superstar H H H H H H H 15.0 8.5 6.0 3.0 0.03 0.17 0.32 0.62 0.34 55.5 0.26 0.51 0.16 3690 15.45 411431 20

Mutine H H H H H H 15.5 7.5 6.0 3.0 0.03 0.18 0.37 0.71 0.31 55.5 0.26 0.54 0.17 3619 15.15 411411 20

Gerry H H H H H H H 11.0 8.0 7.0 2.5 0.02 0.09 0.27 0.35 0.23 59 0.20 0.54 0.11 3614 15.13 411180 20

Kod
produktu: Kg

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast PlusHerb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus
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Mieszanki sportowe PLUS I.C.+ BLACK LABEL zawierają 
10% czarnej kukurydzy (Zea Mays L. ’Kculli’ zwanej także 
fioletową kukurydzą).
Kukurydza ta pochodzi z Peru i charakteryzuje się dużo 
wyższym poziomem antyutleniaczy niż tradycyjne ga-
tunki kukurydzy.

Przeciwutleniacze są odpowiedzialne za ochronę mię-
śni, mniejsze uszkodzenia komórek mięśniowych pod-
czas lotu i większą wytrzymałość.
Ilość przeciwutleniaczy chroniących mięśnie jest związa-
na z kolorem kukurydzy: im ciemniejsza kukurydza, tym 
jest ich więcej!

Plus I.C.+ Black Label
5 unikalnych mieszanek zawierających m.in. specjalną czarną kukurydzę

20 kg
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Uniknięcie stresu oksydacyjnego?
Dzięki antyutleniaczom!

Poziom polifenoli w wybranych roślinach

Głównym źródłem energii dla gołębi są cukry /glukoza/ 
i tłuszcze. Tłuszcze i glukoza są spalane w komórkach 
mięśni w celu uzyskania energii. Podczas tego procesu 
powstają związki, które mogą niszczyć komórki jak np. 
CO2 czy wolne rodniki. Antyutleniacze /występujące 

m.in. w czarnej kukurydzy/ hamują ten proces, dzięki 
czemu gołąb nie męczy się tak szybko podczas lotu oraz 
szybciej wraca do pełnej formy po locie.

20,000

88,812

21,750

19,500

17,600

8,360

4,650

2,460

2,010

1,700

1,700

1,500

0 40,000 60,000 80,000 100,000

Poziom polifenoli mg/kg

Polifenole to duża grupa naturalnych związków wy-
stępujących w roślinach, charakteryzująca się silnym 
działaniem przeciwutleniającym oraz zmniejsza-
jącym wystąpienie chorób układu krwionośnego. 

Polifenole ą niezwykle obfite w antyutleniacze, które 
chronią komórki przed niekorzystnymi czynnikami ze-
wnętrznymi powodującymi ich uszkodzenie.

18,000

16,000

14,000

12,000

10,000

8,000

2,000

4,000 3,250

16,400

830
16 16

6,000

0

Antocyjany są najważniejszą grupą związków na-
leżących do polifenoli . Charakteryzują się wysoką 
ochroną mięśni. Badania z roku 2010 przeprowa-
dzone przez „New Zeland Institute for Plant & Food 
Research” potwierdziły, że antocyjany chronią 
komórki mięśni przed stresem oksydacyjnym. An-
tocyjany są reprezentowane w bardzo dużej grupie 
roślin o zabarwieniu czerwono-niebieskim. Czarna 
kukurydza zawiera tysiąckrotnie więcej antocyja-
nów niż podstawowa żółta kukurydza. 
Antocyjany oprócz niezwykle dobroczynnego 
wpływu na ochronę mięśni, posiadają również 
właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne i 
przeciwgrzybiczne.

czarna kukurydza

winogrona (pestki)

czarny bez

czerwona kukurydza

czarna jagoda

kukurydza Bordo

soja

pszenica

kukurydza Cribs

kukurydza Plata

żurawina

kukurydza
czarna

kukurydza
Bordo

kukurydza 
czerwona 
francuska

kukurydza 
Cribs

kukurydza
Plata
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Mieszanki premium
z ekstrudowanym

granulatem
Karma premium dla gołębi z najwyższej jakości skład-
ników. Dzięki dużej różnorodności, gołębie otrzymują 
bardzo bogatą i zbilansowaną mieszankę, która wspiera 
ogólny stan zdrowia i wydajność. Mieszanki zawierają 
ekstrudowane granulki Plus I.C. + . Są one wysoce przy-
swajalne, co oznacza, że wszystkie składniki odżywcze 
są bardzo szybko wchłaniane do organizmu. Zawierają 
też nutraceutyki, w tym witaminy, aminokwasy i minera-
ły, których gołębie potrzebują w określonych ilościach w 
zależności od okresu.

Mieszanki Plus I.C.+ są starannie zaprojektowane, tak 
by gołębie otrzymywały wszystkie składniki niezbędne  
w danym sezonie.

Versele-Laga gwarantuje, że z mieszankami Plus I.C. + 
Black Label Twoje gołębie otrzymają wszystko, czego 
potrzebują, aby osiągać świetne wyniki. To bardzo uła-
twi Ci sprawę – możesz dzięki temu karmić swoje gołębie 
nie tylko odpowiednio ale też bezproblemowo.
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20 kg 20 kg

20 kg 20 kg 20 kg

18 kg 20 kg
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 Wszystkie mieszanki PLUS I.C.+  zawierają następujące witaminy i mikroelementy
Witaminy: A, AD3, E, K3, B1, B2, B3, B12, C, PP, kwas foliowy, biotyna, chlorek choliny

Minerały i elementy śladowe: wapń, fosfor, magnez, sód, żelazo, mangan, cynk, miedź, kobalt, selen

Start H H H H H H H 15.5 5.5 5.5 3.0 0.03 0.17 0.35 0.83 0.3 58 0.25 0.56 0.16 3493 14.63 411027 20

Junior H H H H H H H H 13.0 6.0 6.0 3.0 0.03 0.15 0.32 0.55 0.27 59 0.22 0.43 0.14 3589 15.02 411033 20

Champion H H H H H H H 14.5 8.5 6.0 2.5 0.03 0.17 0.34 0.64 0.32 57 0.26 0.51 0.16 3648 15.28 411034 20

Superstar H H H H H H H 14.5 7.5 5.5 3.0 0.03 0.17 0.32 0.61 0.33 58 0.25 0.49 0.15 3662 15.33 411068 20

Base H H H H H H H 17.0 7.0 7.0 3.0 0.03 0.17 0.32 0.80 0.31 55 0.26 0.56 0.19 3636 15.23 411065 20

Energy H H H H H H H 18.5 26.5 13 3.5 0.04 0.24 0.41 0.76 0.50 29 0.33 0.66 0.23 4441 18.60 411073 18

Mutine H H H H H H 15.5 7.0 5.5 3.0 0.04 0.21 0.38 0.75 0.35 57 0.28 0.58 0.18 3574 14.97 411057 20

Depure H H H H H H H 12.0 6.0 6.0 3.0 0.04 0.17 0.31 0.42 0.3 61 0.23 0.39 0.14 3511 14.70 411037 20

Gerry H H H H H H H 11.0 7.0 6.5 2.5 0.02 0.09 0.27 0.34 0.24 61 0.2 0.35 0.11 3656 15.30 411035 20

Winter H H H H 11.0 7.0 7.5 3.0 0.04 0.17 0.34 0.37 0.23 59 0.22 0.35 0.11 3500 14.66 411056 20

Kod
produktu: Kg

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast PlusHerb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus
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Mieszanki premium
z wysokiej jakości zbóż

i nasion
Nasze karmy premium zawierają wyjątkowe surowce  
i najwyższej jakości czarną kukurydzę. Jest ona doda-
wana do mieszanek z uwagi na szczególne bogactwo  
w przeciwutleniacze. Przeciwutleniacze wspierają ogól-
ny stan zdrowia i funkcję mięśni gołębi, poprawiając ich 
ogólną wydajność

Z produktami z linii Traditional Premium wybierasz zróżni-
cowane i odpowiednio zbilansowane mieszanki, które 
możesz używać w połączeniu z ekstrudowanymi granu-
latami Colombine Corn I.C.+.  W ten sposób otrzymujesz  
kompletny program żywieniowy, który zawiera wszystko,  
aby zapewnić Twoim gołębiom jak najlepsze wyniki
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Master Breeding (rozpłodowa) 14 7.0 6.0 2.5 57.0 3590 15.03 411257 20

Master Widowers (wdowce) 12.5 9.5 6.5 2.5 57.0 3737 15.65 411255 20

Master R Exklusiv 15.5 18.0 10.0 3.0 42.5 4069 17.04 411211 20

Master Black 13.0 12.0 7.0 2.5 54.0 3869 16.20 411259 20

Master Forte 14.5 14.0 7.0 2.5 50.0 3406 14.26 411319 20

Master Relax 11.5 8.5 8.0 2.5 57.0 3647 15.27 411254 20

Kod
produktu: KgBi
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Petite France Breeding VL 15.5 4.5 5.5 2.5 59.0 3535 14.79 411367 20

Junior UK Breed & Wean 16.0 5.5 6.0 2.5 57.5 3535 14.80 411082 20

Super Widowhood 13.5 4.5 4.5 2.0 63.0 3474 14.55 411179 20

Petite France Moulting VL 14.5 7.5 6.5 2.5 57.0 3636 15.23 411368 20

Super Condition 12.5 10.5 4.5 2.5 56.0 3824 16.43 411811 20

Petite France Special VL 14.5 5.0 5.0 2.5 60.0 3546 14.85 411369 20

Super Winner VL 10.5 7.0 5.0 2.0 63.0 3708 15.53 411366 20

Best Allround 13.5 3.0 4.5 2.0 62.5 3398 14.23 411021 20

Kod
produktu: KgBi
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 ACTIVE LIFE „RAPID” 20 KG
Kukurydza Cinquantino .................. 10%
Kukurydza Extra Francuska ............. 10%
Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 10%
Pszenica Extra .................................... 4%
Kardi .................................................. 15%
Dari .................................................... 12%
Jęczmień Extra ................................... 4%
Ryż Łuskany ........................................ 4%

Sorgo ................................................... 4%
Fasola Mung ...................................... 1%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Ostropest Plamisty ............................. 2%
Gryka .................................................. 2%
Ryż Paddy ........................................ 20%

100%

 ACTIVE LIFE – SUPER ENERGY 20 KG
Gryka .................................................. 1%
Rzepak ................................................ 3%
Konopie ............................................ 14%
Dari ...................................................... 5%
Sorgo ................................................... 7%
Ryż Paddy ........................................ 12%
Kanar .................................................. 2%
Owies Łuskany ................................... 3%
Słonecznik Łuskany ......................... 17%

Kardi .................................................. 18%
Siemię Lniane ..................................... 3%
Słonecznik Czarny ............................. 2%
Proso Srebrne ..................................... 2%
Jęczmień Łuskany ............................. 2%
Murzynek ............................................ 1%
Sezam ................................................. 1%
Ryż Łuskany ........................................ 7%

100%

 SUPER CONDITION 20 KG
Pszenica Biała dla Gołębi ................ 6%
Dari Białe .......................................... 15%
Dari Czerwone ................................. 14%
Kardi .................................................. 22%
Jęczmień niełuskany ......................... 3%
Ryż Paddy .......................................... 4%
Ryż Łuskany ........................................ 4%
Owies Łuskany ................................... 6%

Konopie .............................................. 4%
Gryka .................................................. 3%
Kanar .................................................. 4%
Proso Żółte .......................................... 4%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Słonecznik .......................................... 1%
Słonecznik czarny .............................. 1%

100%
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 HIRN MIXTURE 1 20 KG
Jęczmień .......................................... 21%
Ryż Paddy ........................................ 30%
Soja Tostowana................................ 10%
Dari .................................................... 10%
Kardi .................................................... 5%
Sorgo ................................................. 10%

Gryka .................................................. 3%
Kanar .................................................. 5%
Owies Łuszczony ................................ 3%
Siemię Lniane Białe ........................... 3%

100%

 HIRN MIXTURE 2 20 KG
Kukurydza Extra Francuska ..............11%
Kukurydza Cinquantino .................... 1%
Dari ...................................................... 9%
Sorgo ................................................... 7%
Kanar .................................................. 2%
Ryż Pady ........................................... 20%
Owies Łuszczony ................................ 4%
Wyka ................................................... 4%
Soja Tostowana................................ 12%
Słonecznik Łuszczony ........................ 4%

Kardi .................................................. 10%
Słonecznik Czarny ............................. 2%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Groch Mały, Zielony .......................... 4%
Groszek Mały, Żółty ........................... 2%
Jęczmień Extra ................................... 2%
Perilla (pachnotka zwyczajna) ........ 2%

100%

 HIRN MIXTURE 3 20 KG
Kukurydza Extra Francuska ............. 20%
Kukurydza Cinquantino .................... 2%
Dari .................................................... 10%
Sorgo ................................................... 7%
Ryż Paddy ........................................ 12%
Kanar .................................................. 2%
Owies Łuszczony ................................ 3%
Słonecznik Łuszczony ...................... 14%

Kardi .................................................. 14%
Kukurydza Czerwona ........................ 4%
Siemię Lniane ..................................... 3%
Słonecznik Czarny ............................. 2%
Proso Srebrne ..................................... 2%
Jęczmień Łuszczony .......................... 2%
Perilla (pachnotka zwyczajna) ........ 3%

100%
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Wysokiej jakości mieszanki 
dla optymalnych rezultatów 

na każdy sezon

Wysokiej jakości mieszanki z dobrze oczyszczonymi ziar-
nami i nasionami, aby zapobiec pyleniu w opakowaniu. 
Mieszanki są optymalnie skomponowane i zawierają od-
powiednią zawartość białka i tłuszczu w zależności od 
sezonu.

Z produktami z linii Traditional wybierasz zróżnicowane 
i odpowiednio zbilansowane mieszanki, które możesz 
używać w połączeniu z ekstrudowanymi granulatami 
Colombine Corn I.C.+ W ten sposób otrzymujesz  kom-
pletny program żywieniowy, który zawiera wszystko,  aby 
zapewnić Twoim gołębiom jak najlepsze wyniki.
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Kukurydza Francuska Extra Cribs ... 28%
Pszenica Biała .................................. 12%
Groch Żółty ...................................... 12%
Groch Zielony ................................... 12%
Dari Białe ............................................ 7%
Groch Dun ......................................... 6%
Groch Maple ..................................... 6%
Kardi .................................................... 6%
Sorgo ................................................... 3%

Wyka ................................................... 3%
Gryka .................................................. 2%
Fasola Mung    ................................ 0,5%
Ryż Łuszczony  ................................. 0,5%
Konopie ........................................... 0,5%
Siemię Lniane .................................. 0,5%
Kanar ............................................... 0,5%
Złote Proso ....................................... 0,5%

100%

 BREEDING YELLOW CRIBS 25 KG

Kukurydza Czerwona ...................... 12% 
Kukurydza Premium Cribs ................. 5% 
Kukurydza Cribs ................................. 8%
Soja tostowana .................................. 3% 
Groch Maple ..................................... 5% 
Groch Dun ......................................... 4% 
Groch Żółty ........................................ 4%
Groszek Zielony Duży ......................... 4% 
Groszek Zielony Mały ........................ 4% 
Wyka ................................................... 7% 
Soczewica .......................................... 2% 
Fasola Mung ...................................... 2% 
Pszenica Biała .................................... 2% 
Dari żółte ............................................ 5% 
Dari czerwone ................................... 4% 

Kardi .................................................... 9% 
Ryż Paddy .......................................... 7% 
Ryż Łamany..................................... 0,5% 
Owies omielany ................................. 2% 
Mały słonecznik paskowany ............ 1% 
Słonecznik Łuszczony ........................ 2% 
Konopie .............................................. 1% 
Gryka .................................................. 1% 
Kanar .................................................. 1% 
Proso żółte .......................................... 1% 
Siemię Lniane ..................................... 1% 
Siemię Lniane Żółte ........................... 1% 
Czarny Kminek ................................ 0,5% 
Nasiona Ostu ..................................... 1%

100%

 VARIAMAX 25 KG

Kukurydza Francuska Extra Cribs ... 38%
Pszenica Biała .................................. 15%
Kardi .................................................... 6%
Groch Żółty ........................................ 5%
Groch Zielony ..................................... 5%
Groch Maple ..................................... 5%
Groch Dun ......................................... 5%
Dari Białe ............................................ 5%
Sorgo ................................................... 5%

Groszek Zielony Mały ........................ 4%
Wyka ................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 1%
Konopie .............................................. 1%
Gryka .................................................. 1%
Ryż Paddy .......................................... 1%
Siemię Lniane ..................................... 1%

100%

 RACING YELLOW CRIBS* 25 KG

Kukurydza Francuska Extra Cribs ... 24%
Pszenica Biała  ................................... 8%
Kardi .................................................... 8%
Dari ...................................................... 6%
Owies Łuskany ................................... 1%
Soja Tostowana.................................. 2%
Ryż Paddy .......................................... 2%
Groch Maple ..................................... 6%
Groch Dun ......................................... 6%
Groszek Zielony Mały ........................ 8%
Jęczmień Extra ................................... 6%
Groch Żółty ........................................ 4%

Jęczmień Łuszczony .......................... 4%
Wyka ................................................... 4%
Gryka .................................................. 1%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Konopie .............................................. 1%
Kanar .................................................. 1%
Fasola Mung ...................................... 1%
Proso Czerwone................................. 1%
Słonecznik Prążkowany..................... 2%
Rzepik .................................................. 1%
Rzepak ................................................ 1%

100%

 MOULTING YELLOW CRIBS* 25 KG
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Kukurydza Extra Czerwona............. 15%
Kardi .................................................. 12%
Dari .................................................... 12%
Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 10%
Pszenica Biała .................................... 8%
Soja Tostowana.................................. 5%
Konopie .............................................. 5%
Groch Maple ..................................... 5%
Wyka ................................................... 5% 
Ryż Paddy .......................................... 5%
Owies Łuskany ................................... 3%
Ryż ....................................................... 3%

Groszek Zielony, Mały ........................ 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Gryka .................................................. 1%
Kanar .................................................. 1%
Słonecznik Łuskany ........................... 1%
Słonecznik Prążkowany..................... 1%
Rzepik  ................................................. 1%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Ostropest Plamisty ............................. 1%
Proso Żółte .......................................... 1%

100%

 JUNIOR SUPER POWER VL 25 KG

Kukurydza Extra Czerwona ............ 15%
Kukurydza Cribs ............................... 10%
Soja Tostowana.................................. 5%
Groch Maple ..................................... 4%
Wyka ................................................... 2%
Siemię Lniane ..................................... 3%
Fasola Mung ...................................... 2%
Konopie .............................................. 4%
Owies Łuskany ................................... 5%
Kardi .................................................. 12%

Dari .................................................... 13%
Ryż ....................................................... 4%
Słonecznik Łuskany ........................... 8%
Pszenica Biała .................................... 5%
Proso Czerwone................................. 2%
Ryż Paddy .......................................... 2%
Rzepik .................................................. 2%
Ostropest Plamisty ............................. 1%
Siemię Lniane Złote ........................... 1%

100%

 WIDOWHOOD SUPER POWER 25 KG
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Podstawowe mieszanki 
z wysokiej jakości 

surowców
Ziarna w mieszankach z linii Classic są zawsze starannie 
oczyszczone, aby zapobiec pyłowi w opakowaniu. Mie-
szanki Classic charakteryzują się powtarzalnie wysoką 
jakością na bazie podstawowej formuły.

Mieszanki z linii Classic mogą być uzupełniane ekstrudo-
wanymi granulatami Colombina Corn I.C.+. W ten spo-
sób otrzymujesz  kompletny program żywieniowy, który 
zawiera wszystko,  aby zapewnić Twoim gołębiom jak 
najlepsze wyniki
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Jęczmień
Kukurydza
Pszenica
Czerwone sorgo
Słoczenik czarny
Groch żółty

Białe sorgo
Czerwona kukurydza
Kardi

 ECO 20 KG

Pszenica
Kukurydza
Czerwone sorgo
Jęczmień
Groch żółty
Białe sorgo

Słonecznik czarny
Groch zielony
Czerwona kukurydza
Żółte proso
Kardi

 ALLROUND 20 KG

Pszenica
Dari Żółte
Sorgo
Kardi
Jęczmień
Jęczmień łuskany

Ryz Paddy
Ryż łamany
Owies łuskany
Gryka
Siemię lniane

 DEPURATIVE 20 KG

Kukurydza żółta Cribs Premium
Groch Maple
Groch Dun
Groch żółty
Groch zielony
Pszenica

Sorgo
Kardi
Jeczmień
Siemię lniane

 4 SEASONS 20 KG

Kukurydza żółta Cribs Premium
Groch Maple
Groch Dun
Groch żółty
Groch zielony
Wyka
Pszenica
Dari

Sorgo
Kardi
Ryż łamany
Canar
Proso żółte
Proso białe
Siemię lniane

 RACING 20 KG
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rano wieczór uwagi

1 miesiąc przed 
połączeniem 
w pary

100% Plus I.C.+  

Black Label Gerry
100% Plus I.C.+  

Black Label Gerry
Skonsultuj z lekarzem weterynarii czy gołębie 
nie są zainfekowane paratyfusem, kokcydiozą,
trychomonadozą oraz robakami

8 dni przed 
połączeniem 
w pary

50% Plus I.C.+  

Black Label Gerry
+ 50% Plus I.C.+  

Black Label Start

50% Plus I.C.+  

Black Label Gerry 
+ 50% Plus I.C.+  

Black Label Start

8 dni przed łączeniem w pary aż do zniesienia 
drugiego jajka, zwilżaj codziennie karmę olej-
kiem FERTI – OIL + FORM-MIX PLUS

Podczas 
wysiadywania 
jajek

100% Plus I.C.+  

Black Label Gerry 
100% Plus I.C.+  

Black Label Gerry
Podawaj świeżą herbatkę Tea lub Herbolan 
przez 7 kolejnych dni

3 dni przed 
wylęgiem

Plus I.C.+ Black  
Label Start do woli

Plus I.C.+ Black  
Label Start do woli

Podawaj każdego dnia /codziennie wymie-
niając na świeże / : Colombine Vita, Pickstone,  
Ideal – Bloc, V - L Grit + Redstone lub Colombi-
ne All-In-One.

Czarna Kukurydza Black ................... 8%
Kukurydza Francuska Cribs ............. 12%
Dari ...................................................... 8%
Kardi .................................................... 6%
Groch Maple ..................................... 6%
Groch Dun ......................................... 6%
Groch Mały Zielony ........................... 6%
Groch Żółty ........................................ 2%
Groch Zielony ..................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Soja Tostowana.................................. 4%
Wyka ................................................... 6%

Ryż ....................................................... 2%
Pszenica Extra .................................... 8%
Sorgo ................................................... 6%
Konopie .............................................. 5%
Kanar .................................................. 1%
Złote Proso .......................................... 1%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Rzepak ................................................ 1%
Ostropest plamisty............................. 1%
Granulat Rozpłodowy I.C.+ .............. 6%

100%

Czarna Kukurydza Black ................. 10%
Kukurydza Bordeaux ......................... 4%
Kukurydza Czerwona ........................ 4%
Kukurydza Francuska Cribs ............. 16%
Gryka .................................................. 1%
Dari .................................................... 16%
Owies Łuszczony ................................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Ryż ....................................................... 4%

Ryż Paddy ........................................ 12%
Kardi .................................................. 16%
Pszenica Extra .................................... 4%
Sorgo ................................................... 4%
Fasola Mung ...................................... 2%
Ostropest Plamisty ............................. 1%
Granulat Sportowy I.C.+ ................... 3%

100%

 START 20 KG

 GERRY 20 KG

Stosuję mieszanki Plus I.C.+ Black Label, 
ponieważ na najwyższym poziomie 

sportowym sprawdzają się tylko 
karmy najlepszej jakości 

Joost Desmeyter-Restiaen  

Najlepsze produkty, 
najlepsze wyniki.

SYSTEM ŻYWIENIA PLUS I.C.+ BLACK LABEL

PLUS I.C.+ BLACK LABEL

KARMY NA OKRES 
ROZPŁODU
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rano wieczór uwagi

1 miesiąc przed 
połączeniem 
w pary

100% Plus I.C.+  

Gerry
100% Plus I.C.+  Gerry Skonsultuj z lekarzem weterynarii czy gołębie 

nie są zainfekowane paratyfusem, kokcydiozą,
trychomonadozą oraz robakami

8 dni przed 
połączeniem 
w pary

50% Plus I.C.+ Gerry
+ 50% Plus I.C.+ Start

50% Plus I.C.+ Gerry
+ 50% Plus I.C.+ Start

8 dni przed łączeniem w pary aż do zniesienia 
drugiego jajka, zwilżaj codziennie karmę olej-
kiem FERTI – OIL + FORM-MIX PLUS

Podczas 
wysiadywania jajek

100% Plus I.C.+  

Gerry lub 100%  
Plus I.C.+ Depure

100% Plus I.C.+ Gerry 
lub 100% Plus I.C.+ 

Depure

Podawaj świeżą herbatkę Tea lub Herbolan 
przez 7 kolejnych dni

3 dni przed 
wylęgiem

Plus I.C.+ Start  
do woli

Plus I.C.+ Start  
do woli

Podawaj każdego dnia /codziennie wymie-
niając na świeże / : Colombine Vita, Pickstone,  
Ideal – Bloc, V - L Grit + Redstone lub Colombi-
ne All-In-One.

Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 15%
Kukurydza Czerwona ........................ 5%
Dari Żółte ............................................ 9%
Kardi .................................................... 6%
Groch Maple ..................................... 8%
Groch Dun. ........................................ 8%
Groch Mały Zielony ........................... 4%
Groch Duży Zielony ........................... 4%
Groch Żółty ........................................ 4%

Soja Tostowana.................................. 4%
Wyka ................................................... 6%
Ryż Paddy .......................................... 2%
Pszenica Extra .................................. 10%
Sorgo ................................................... 6%
Konopi ................................................ 2%
Granulat Rozpłodowy I.C.+ .............. 6%

100%

Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 31%
Kukurydza Czerwona ........................ 4%
Gryka .................................................. 1%
Dari Białe .......................................... 15%
Jęczmień Extra ................................... 1%
Owies Łuszczony ................................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Ryż Łuszczony ..................................... 2%

Dari Czerwone ................................... 6%
Ryż Paddy ........................................ 12%
Kardi .................................................. 19%
Pszenica Extra .................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 1%
Granulat  Sportowy I.C.+  ................. 3%

100%

Dari Białe .......................................... 10%
Jęczmień Extra ................................. 23%
Owies Łuszczony ................................ 4%
Rzepak „Big Black” ............................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Ryż Łuszczony ..................................... 2%
Ryż Paddy ........................................ 10%

Kardi  ................................................... 8%
Pszenica Extra .................................. 20%
Sorgo ................................................. 10%
Nasiona Ostu ..................................... 1%
Granulat Dietetyczny I.C.+ ............... 8%

100%

 START 20 KG

 GERRY (LOW-PROTEIN) 20 KG

 DEPURE 20 KG

SYSTEM ŻYWIENIA PLUS I.C.+ 

PLUS I.C.+
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 MASTER BREEDING 20 KG
Kukurydza Czarna ............................. 5%
Kukurydza Bordeaux ......................... 5%
Kukurydza Czerwona ........................ 5%
Kukurydza Premium Cribs ................. 5%
Kukurydza Cribs ................................. 5%
Soja Tostowana.................................. 4%
Groch Maple ..................................... 6%
Groch Dun ......................................... 6%
Groszek Duży Zielony ......................... 7%
Groszek Mały Zielony ........................ 7%
Wyka ................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Pszenica Biała dla gołębi ............... 10%
Dari Białe ............................................ 6%

Sorgo ................................................... 6%
Kardi .................................................... 6%
Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany ................................... 2%
Słonecznik Mały Prążkowany ........... 1%
Konopie .............................................. 4%
Gryka ............................................... 1,5%
Kanar ............................................... 1,5%
Proso Żółte .......................................... 2%
Siemię Lniane .................................. 1,5%
Rzepak ................................................ 2%
Ostropest Nasiona .......................... 1,5%

100%

B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•

 MASTER RELAX 20 KG
Kukurydza Czarna  ............................ 6%
Kukurydza Bordeaux  ........................ 6%
Kukurydza Czerwona  ....................... 6%
Kukurydza Cribs ................................. 6%
Groszek Mały Zielony  ....................... 2%
Wyka  .................................................. 2%
Len  ..................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 1%
Pszenica Biała dla gołębi ................. 4%
Dari Białe  ......................................... 10%
Sorgo  ............................................... 2,5%

Kardi ............................................... 14,5%
Jęczmień Ekstra ............................... 10% 
Ryż Paddy ..................................... 16,5% 
Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany  .................................. 4%
Słonecznik Mały Prażkowany ........... 1%
Proso Żółte .......................................... 1%
Siemię Lniane .................................. 1,5%
Rzepak  ............................................... 1%
Ostropest Nasiona  ............................ 1%

100%

B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•

BREEDING PETITE FRANCE VL 20 KG
Kukurydza Cribs  .............................  25%
Groch Maple ....................................  7%
Groch Dun ........................................  7%
Groch Żółty  ......................................  7%
Groch Mały Zielony  .........................  7%
Groch Duży Zielony  .........................  7%
Wyka  .................................................  5%
Fasola Mungo  ..................................  2%
Pszenica Biała dla gołębi  .............  10%

Dari żółte  ..........................................  9%
Dari czerwone  .................................  3%
Kardi   .................................................  4%
Konopie  ............................................  4%
Kanar .................................................  1%
Proso Żółte  ........................................  1%
Siemię Lniane  ...................................  1% 

100%B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•

TRADITIONAL PREMIUM

Dari Żółte .......................................... 25%
Kukurydza Francuska Extra Cribs ... 15%
Kardi .................................................. 14%
Ryż Paddy ........................................ 10%
Kukurydza Czerwona Extra............. 10%
Sorgo ................................................... 8%
Ryż Łuskany ........................................ 6%
Fasola Mung ...................................... 3%

Owies Łuszczony ................................ 2%
Jęczmień Łuszczony .......................... 2%
Słonecznik Łuszczony ........................ 2%
Nasiona Ostu ..................................... 1%
Złote Proso .......................................... 1%
Kanar .................................................. 1%

100%

 SUPER WINNER 20 KG
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rano wieczór uwagi

1 miesiąc 
przed połącze-
niem w pary

100% mieszanki kondy-
cyjne* + Colombine 
Carrot Corn I.C.+

100% mieszanki kondy-
cyjne* + Colombine 
Carrot Corn I.C.+

Skonsultuj z lekarzem weterynarii czy gołę-
bie nie są zainfekowane paratyfusem, kok-
cydiozą, trychomonadozą oraz robakami

8 dni przed 
połączeniem 
w pary

100% mieszanki rozpło-
dowe + Colombine 
Carrot Corn I.C.+

100% mieszanki rozpło-
dowe + Colombine 
Carrot Corn I.C.+

8 dni przed łączeniem w pary aż do znie-
sienia drugiego jajka, zwilżaj codziennie 
karmę olejkiem FERTI – OIL + FORM-MIX 
PLUS

Podczas 
wysiadywania 
jajek

100% mieszanki kon-
dycyjne*+ Colombine 
Carrot Corn I.C.+

100% mieszanki kondy-
cyjne* + Colombine 
Carrot Corn I.C.+

Podawaj świeżą herbatkę Tea lub Herbo-
lan przez 7 kolejnych dni

3 dni przed 
wylęgiem

100% mieszanki rozpło-
dowe do woli + Colom-
bine Success Corn I.C.+

100% mieszanki rozpło-
dowe do woli + Colom-
bine Success Corn I.C.+

Podawaj każdego dnia /codziennie wy-
mieniając na świeże / : Colombine Vita, 
Pickstone,  Ideal – Bloc, V - L Grit + Redsto-
ne lub Colombine All-In-One.

SYSTEM ŻYWIENIA
TRADITIONAL PREMIUM BLACK LABEL - 
TRADITIONAL PREMIUM

*mieszanki kondycyjne: można użyć następujących mieszanek: Master Relax / Super Condition / Super Winner VL
*mieszanki rozpłodowe: można użyć następujących mieszanek: Master Breeding / Petit France Breeding VL 

rano wieczór uwagi

1 miesiąc przed 
połączeniem w 
pary

100% mieszanki kondy-
cyjne lub oczyszczają-
ce** + Colombine  
Carrot Corn I.C.+

100% mieszanki kondy-
cyjne lub oczyszczają-
ce** + Colombine  
Carrot Corn I.C.+

Skonsultuj z lekarzem weterynarii czy gołębie 
nie są zainfekowane paratyfusem, kokcydio-
zą, trychomonadozą oraz robakami

8 dni przed 
połączeniem 
w pary

50% mieszanki kondy-
cyjne lub oczyszcza-
jące**+ 50% mieszanki 
rozpłodowej* + Colom-
bine Carrot Corn I.C.+

50% mieszanki kondy-
cyjne lub oczyszcza-
jące** + 50% mieszanki 
rozpłodowej* + Colom-
bine Carrot Corn I.C.+ 

8 dni przed łączeniem w pary aż do zniesie-
nia drugiego jajka, zwilżaj codziennie karmę 
olejkiem FERTI – OIL + FORM-MIX PLUS

Podczas 
wysiadywania 
jajek

100% mieszanki kondy-
cyjne lub oczyszczają-
ce** + Colombine  
Carrot Corn I.C.+

100% mieszanki kondy-
cyjne lub oczyszczają-
ce** + Colombine  
Carrot Corn I.C.+

Podawaj świeżą herbatkę Tea lub Herbolan 
przez 7 kolejnych dni

3 dni przed 
wylęgiem

100% mieszanki roz-
płodowe* do woli + 
Colombine Success 
Corn I.C.+

100% mieszanki roz-
płodowe* do woli  + 
Colombine Success 
Corn I.C.+

Podawaj każdego dnia /codziennie wymie-
niając na świeże / : Colombine Vita, Pick-
stone,  Ideal – Bloc, V - L Grit + Redstone lub 
Colombine All-In-One.

SYSTEM ŻYWIENIA 
TRADITIONAL & CLASSIC

*mieszanki rozpłodowe: można użyć następujących mieszanek: Breeding Yellow Cribs, Classic Breeding,  
Classic Breeding & Racing
**mieszanki kondycyjne lub oczyszczające: można użyć następujących mieszanek:  Classic Depurative

Każdy, kto chce, aby okres zimy zakończył się sukcesem, 
musi pracować w oparciu o rozsądną i logiczną strategię. 
1. Sztuczne wydłużanie doby na 2 tygodnie przed startem lub okresem lęgowym nie jest wskazane

2. Upewnij się, że parowane gołębie już się znają. Wskazane jest wstępne parowanie.  
Umieszczamy samca i samicę w celi lęgowej na pół dnia. Jeśli gołębie dobrze się znają,  
parowanie będzie przebiegało sprawniej

3. Na wieczór umieść parę w celi legowej . To pozwoli im spokojnie i cicho łączyć się w pary.  
Zapewnij gołębiom świeże minerały jak np. Grit+Redsteone, All-In-One
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rano wieczór uwagi

Pierwsze 3 tygo-
dnie po odstawie-
niu

100% Plus I.C.+  

Black Label Start
100% Plus I.C.+  

Black Label Start
Pierwszy tydzień po odstawieniu zabezpiecz 
swoje młode przed trychomonadozą.
Skontaktuje się z lekarzem weterynarii.

3 tygodnie po 
odstawienu do 
pierwszego lotu

100 % Plus IC + Black 
Label Junior

100 % Plus IC + Black 
Label Junior

Podawaj codziennie świeży Colombine 
Grit+Redstone oraz Ideal Bloc Codziennie 
wymieniaj na świeży.  

 START 20 KG

 JUNIOR 20 KG

SYSTEM ŻYWIENIA PLUS I.C.+ BLACK LABEL

PLUS I.C.+ BLACK LABEL

Moje gołębie zawsze najpierw wybierają 
czarną kukurydzę lub mieszanki Black Label. 

Dzięki temu wiem, że dostają  
to czego najbardziej potrzebują.

Chris Hebberecht  

Natury nigdy się nie oszuka

MIESZANKI DLA 
MŁODYCH GOŁĘBI

Czarna Kukurydza Black ................... 8%
Kukurydza Francuska Cribs ............. 12%
Dari ...................................................... 8%
Kardi .................................................... 6%
Groch Maple ..................................... 6%
Groch Dun ......................................... 6%
Groch Mały Zielony ........................... 6%
Groch Żółty ........................................ 2%
Groch Zielony ..................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Soja Tostowana.................................. 4%
Wyka ................................................... 6%

Ryż ....................................................... 2%
Pszenica Extra .................................... 8%
Sorgo ................................................... 6%
Konopie .............................................. 5%
Kanar .................................................. 1%
Złote Proso .......................................... 1%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Rzepak ................................................ 1%
Ostropest plamisty............................. 1%
Granulat Rozpłodowy I.C.+ .............. 6%

100%

Czarna Kukurydza Black  ...............  10%
Kukurydza Extra Francuska Cribs  ..  8 %
Kukurydza Bordeaux ........................  4%
Kukurydza czerwona  ......................  4%
Soja Tostowana ................................  4%
Groch Maple  ...................................  4%
Groch Mały Zielony  .........................  4%
Wyka   ................................................  2%
Fasola Mung  ....................................  2%
Pszenica Biała dla gołębi  ...............  8%

Pszenica Extra  ..................................  8%
Dari czerwone   ................................  8%
Kardi   .................................................  8%
Jęczmień Ekstra  ...............................  8%
Ryż Paddy  ........................................  8%
Owies Łuskany  .................................  2%
Siemię Lniane  ...................................  2%
Granulat Junior I.C.+  .......................  6%

100%



31 Wybór Mistrzów

rano wieczór uwagi

Pierwsze 3 tygo-
dnie po odstawie-
niu

100% 
Plus I.C.+ Start

100% 
Plus I.C.+ Start

Pierwszy tydzień po odstawieniu zabezpiecz 
swoje młode przed trychomonadozą.
Skontaktuje się z lekarzem weterynarii.

3 tygodnie po 
odstawienu do 
pierwszego lotu

100% 
Plus I.C.+ Junior

100% 
Plus I.C.+ Junior

Podawaj codziennie świeży Colombine 
Grit+Redstone oraz Ideal Bloc Codziennie 
wymieniaj na świeży.

SYSTEM ŻYWIENIA PLUS I.C.+ 

Kukurydza Premium Cribs ................. 2%
Kukurydza Extra Plate(czerwona) .... 7%
Kukurydza Extra Francuska Cribs ..... 8%
Dari Białe ............................................ 8%
Groch Dun ......................................... 2%
Groch Mały, Zielony .......................... 7%
Jęczmień Extra ..................................11%
Soja Tostowana.................................. 2%
Owies Łuszczony ................................ 2%

Siemię Lniane ..................................... 2%
Groch Maple ..................................... 3%
Ryż Paddy ........................................ 12%
Wyka ................................................... 2%
Kardi .................................................. 10%
Pszenica Extra .................................... 7%
Sorgo ................................................... 6%
Granulat Junior I.C.+  ........................ 6%

100%

 START 20 KG

 JUNIOR 20 KG

PLUS I.C.+

Idealna mieszanka dla młodych gołębi, 
ze wszystkimi składnikami jakich potrzebują. 

Nawet na loty 250-300 km. Wyjątkowo efektywna. 
Nie może być prościej!

Boddaert W.M.J.F.  

Plus I.C.+ Junior 
Idealna dla młodych gołębi.

Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 15%
Kukurydza Czerwona ........................ 5%
Dari Żółte ............................................ 9%
Kardi .................................................... 6%
Groch Maple ..................................... 8%
Groch Dun. ........................................ 8%
Groch Mały Zielony ........................... 4%
Groch Duży Zielony ........................... 4%
Groch Żółty ........................................ 4%

Soja Tostowana.................................. 4%
Wyka ................................................... 6%
Ryż Paddy .......................................... 2%
Pszenica Extra .................................. 10%
Sorgo ................................................... 6%
Konopia .............................................. 2%
Granulat Rozpłodowy I.C.+ .............. 6%

100%
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Kukurydza Czarna ............................. 5%
Kukurydza Bordo................................ 5%
Kukurydza Czerwona ........................ 5%
Kukurydza Premium Cribs ................. 5%
Kukurydza Cribs ................................. 5%
Soja Tostowana.................................. 4%
Groch Maple ..................................... 6%
Groch Dun ......................................... 6%
Groszek Duży Zielony ......................... 6%
Groszek Mały Zielony ........................ 6%
Wyka ................................................... 2%
Fasola Mungo .................................... 1%
Pszenica Biała dla gołębi ............... 10%
Dari Białe .......................................... 16%

Sorgo ................................................... 6%
Kardi .................................................... 6%
Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany ................................... 2%
Słonecznik Mały Prążkowany ........... 1%
Konopie .............................................. 4%
Gryka .................................................. 1%
Kanar .................................................. 1%
Proso Żółte .......................................... 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Rzepak ................................................ 1%
Ostropest Nasiona ............................. 1%

100%

 MASTER BREEDING 20 KG

 MASTER RELAX 20 KG
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TRADITIONAL PREMIUM

MIESZANKI DLA 
MŁODYCH GOŁĘBI

rano wieczór notes

Pierwsze 3 tygo-
dnie po odstawie-
niu

100 % mieszanki rozpło-
dowej* + Succes Corn 
I.C.+

100 % mieszanki rozpło-
dowe* + Succes Corn 
I.C.+

Pierwszy tydzień po odstawieniu zabez-
piecz swoje młode przed trychomonado-
zą.Skontaktuj się z lekarzem weterynarii.

3 tygodnie po 
odstawienu do 
pierwszego lotu

50% mieszanki rozpło-
dowej* + 50% mieszanki 
kondycyjne lub oczysz-
czające + Succes Corn 
I.C.+

50% mieszanki rozpło-
dowej* + 50% mieszanki 
kondycyjne lub oczysz-
czające + Succes Corn 
I.C.+

Podawaj codziennie świeży Colombine 
Grit+Redstone oraz Ideal Bloc Codziennie 
wymieniaj na świeży.

SYSTEM ŻYWIENIOWY  
TRADITIONAL PREMIUM (BLACK LABEL)

*mieszanki rozpłodowe: można użyć następującyh mieszanek: Master Breeding, Petit France Breeding VL, Petit France Special VL
**mieszanki kondycyjne lub oczyszczające: można użyć następującyh mieszanek: Master Relax, Super Winner VL,
Super Condition

Kukurydza Czarna  ............................ 6%
Kukurydza Bordeaux  ........................ 6%
Kukurydza Czerwona  ....................... 6%
Kukurydza Cribs ................................. 6%
Groszek Mały Zielony  ....................... 2%
Wyka  .................................................. 2%
Len  ..................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 1%
Pszenica Biała dla gołębi  ................ 4%
Dari Białe  ......................................... 10%
Sorgo  ............................................... 2,5%

Kardi ............................................... 14,5%
Jęczmień Ekstra ............................... 10% 
Ryż Paddy ..................................... 16,5% 
Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany  .................................. 4%
Słonecznik Mały Prążkowany  .......... 1%
Proso Żółte  ......................................... 1%
Siemię Brązowe  .............................. 1,5%
Rzepak  ............................................... 1%
Ostropest Nasiona  ............................ 1%

100%
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Czarna Kukurydza Black................ 10%
Kukurydza Bordeaux ........................ 4%
Kukurydza Czerwona ....................... 6%
Kukurydza Francuska ....................... 6%
Kukurydz Francuska Cribs .............. 10%
Dari ................................................... 12%
Kardi .................................................. 10%
Groch Mały, Zielony .........................2%
Soja Tostowana ................................. 6%
Owies Łuszczony ............................... 5%

Ryż Paddy .......................................... 4%
Fasola Mung ......................................2%
Pszenica ............................................. 6%
Wyka ...................................................2%
Groch Maple .....................................2%
Konopie .............................................. 3%
Siemię Lniane .................................... 1%
Ostropest Plamisty ............................ 1%
Granulat Lotowy ............................... 8%

100%

Czarna Kukurydza Black ............... 10%
Kukurydza Bordeaux ........................ 4%
Kukurydza Czerwona ....................... 4%
Kukurydza Francuska ....................... 4%
Kukurydza Cribs ................................ 4%
Gryka .................................................. 1%
Dari Białe ......................................... 12%
Ryż .......................................................2%
Soja Tostowana ................................. 6%
Owies Łuszczony ...............................2%
Konopie .............................................. 3%
Rzepak “Big Black” ........................... 1%
Siemię Lniane .................................... 1%

Groch Maple ..................................... 4%
Ryż Paddy ..........................................2%
Wyka ...................................................2%
Kardi .................................................. 12%
Pszenica Extra ................................... 6%
Sorgo .................................................. 4%
Fasola Mung ......................................2%
Groch Mały Zielony .......................... 4%
Rzepik ................................................. 1%
Kanar .................................................. 1%
Złote proso ......................................... 1%
Granulat Sportowy I.C.+ .................. 6%

100%

 SUPERSTAR 20 KG

 CHAMPION 20 KG

 GERRY 20 KG

Loty gołębi pocztowych są coraz bardziej wymagającym 
sportem, a Plus I.C.+ Black Label jest gwarancją sukcesu.  

Stosując te mieszanki, mogę być pewny, że gołębie będą 
co tydzień naładowane energią by rywalizować  

w kolejnych lotach.

Nico-Jan Koenders  

Plus I.C.+ Black Label, wartość dodana 
dla jeszcze lepszej kondycji gołębi

PLUS I.C.+ BLACK LABEL

KARMY NA 
SEZON LOTOWY

Czarna Kukurydza Black ................. 10%
Kukurydza Bordo................................ 4%
Kukurydza Czerwona ........................ 4%
Kukurydza Francuska Cribs ............. 16%
Gryka .................................................. 1%
Dari .................................................... 16%
Owies Łuszczony ................................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Ryż ....................................................... 4%

Ryż Paddy ........................................ 12%
Kardi .................................................. 16%
Pszenica Extra .................................... 4%
Sorgo ................................................... 4%
Fasola Mung ...................................... 2%
Ostropest Plamisty ............................. 1%
Granulat Sportowy I.C.+ ................... 3%

100%
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Loty długodystansowe, koszowanie co 2 tygodnie

Krótki dystans, koszowanie co tydzień

Średni dystans, koszowanie co tydzień

Tydzień 
przylotu

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion 

50% Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

Niedziela  
(przylot) Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Gerry
+ 50% Plus I.C.+  

BL Superstar 

50% Plus I.C.+  

BL Superstar 
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy 

15 g  
Plus I.C.+  

Energy 
na gołębia

wieczorne 
karmienie

50% Plus I.C.+  

BL Gerry 
+ 50%  
Plus I.C.+ 
BL Superstar 

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Gerry
+ 50% Plus I.C.+  

BL Superstar 

50% Plus I.C.+  

BL Superstar 
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

Sobota  
(przylot) Niedziela Ponie-

działek Wtorek Środa Czwartek Piątek
(koszowanie)

poranne 
karmienie

100% Plus I.C.+  

BL Champion
100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus 
I.C.+  Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus 
I.C.+  Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus 
I.C.+ Energy

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ BL 
Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion
+ 50% Plus 
I.C.+ BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus 
I.C.+ BL 
Gerry 
+ 50% Plus 
I.C.+ BL 
Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus 
I.C.+  ,Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus 
I.C.+  Energy

Tydzień 
przylotu Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek 

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

SYSTEM ŻYWIENIA WDOWCÓW 
PLUS I.C.+ BLACK LABEL
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Bardzo długi dystans, koszowanie co 3 tygodnie

Loty 100 - 400 km, koszowanie co tydzień

Tydzień 
przylotu

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

50% Plus I.C.+  
BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+    
BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+   
BL Champion

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion 

50% Plus I.C.+  
BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry 

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  
BL Gerry

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

(koszowanie)

poranne 
karmienie

50% Plus I.C.+  

BL Gerry 
+ 50% Plus I.C.+

BL Superstar

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100% Plus I.C.+  

BL Gerry
50% Plus I.C.+

BL Superstar
+ 50% Plus I.C.+  

Energy 

15 g  
Plus I.C.+  

Energy  
na gołębia

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+

BL Superstar 

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Gerry
+ 50% Plus I.C.+

BL Superstar

50% Plus I.C.+

BL Superstar
+ 50% Plus I.C.+  

Energy

 Tydzień 
odpoczynku Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek

poranne 
karmienie

100% Plus I.C.+  

BL Gerry
100% Plus I.C.+  

BL Gerry
100% Plus I.C.+  

BL Gerry
100% Plus 
I.C.+  

BL Gerry

100% Plus 
I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+   
BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+  BL Gerry

wieczorne 
karmienie

100% Plus I.C.+  

BL Gerry
100% Plus I.C.+  

BL Gerry
100% Plus I.C.+  

BL Gerry
100% Plus 
I.C.+  

BL Gerry

100% Plus 
I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+   
BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+  BL Gerry

Tydzień 
koszowania Piątek Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa 

(koszowanie)

poranne 
karmienie

50%  
Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

50%  
Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

wieczorne 
karmienie

50%  
Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

50%  
Plus I.C.+  

BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

100%  
Plus I.C.+  

BL Champion

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+  

BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

SYSTEM ŻYWIENIA WDOWCÓW 
PLUS I.C.+ BLACK LABEL

SYSTEM ŻYWIENIA SAMICZEK 
PLUS I.C.+ BLACK LABEL
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Loty 400-600, koszowanie co tydzień
Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek 

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
BL Champion

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

1/3 Plus I.C.+ BL Gerry + 
+ 1/3 Plus I.C.+ 
BL Champion 
+ 1/3 Plus I.C.+ Energy

50% Plus I.C.+ 
BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

Energy

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
BL Champion 

50% Plus I.C.+ 
BL Champion  
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+ 
BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+ Energy

50% Plus I.C.+ 
BL Champion 
+ 50% Plus I.C.+  

Energy

SYSTEM ŻYWIENIA WDOWCÓW 
PLUS I.C.+ BLACK LABEL

Loty 100-400 km, koszowanie co tydzień
Niedziela  
(przylot) Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota  

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

50% Plus I.C.+  

BL Superstar 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy 

15g  
Plus I.C.+ 
Energy  
na gołębia

wieczorne 
karmienie

50% Plus I.C.+  

BL Superstar  
+ 50% Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Gerry

100%  
Plus I.C.+  

BL Superstar

50% Plus I.C.+  

BL Superstar  
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

SYSTEM ŻYWIENIA MŁODYCH GOŁĘBI 
PLUS I.C.+ BLACK LABEL

Używamy Superstar Plus. I.C.+  przez cały rok. 
Widzimy świetne rezultaty i wierzymy, 

że to właśnie karma odgrywa dużą rolę przy 
utrzymaniu świetnej dyspozycji przez cały rok

Keegan & Darling  

Właściwa karma 
ma kluczowe znaczenie 

dla doskonałych wyników
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Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 26%
Kukurydza Czerwona .......................11%
Dari  ................................................... 12%
Groch Mały Zielony  .......................... 2%
Soja Tostowana.................................. 6%
Owies Łuszczony ................................ 5%
Rzepak „Big Black”  ........................... 1%
Groch Maple ..................................... 2%
Ryż Paddy .......................................... 5%

Wyka ................................................... 2%
Kardi  ................................................. 10%
Pszenica Extra .................................... 6%
Fasola Mung ...................................... 2%
Konopie .............................................. 2%
Granulat Sportowy I.C.+ ................... 8%

100%

Kardi .................................................. 26%
Soja Tostowana.................................. 3%
Konopie ............................................ 18%
Słonecznik Łuszczony ...................... 16%
Owies Łuszczony .............................. 12%
Dari Białe ............................................ 3%
Ryż Łuszczony ..................................... 3%

Siemię Lniane ..................................... 2%
Kanar .................................................. 2%
Rzepak „Big Black”  ........................... 2%
Proso Złote  ......................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 3%
Granulat Wyczynowy I.C.+ ............... 8%

100% 

Kukurydza Extra Plate(czerwona) .. 18%
Kukurydza Premium Cribs ................. 6%
Kukurydza Cribs ................................. 2%
Gryka .................................................. 2%
Dari .................................................... 10%
Jęczmień Łuszczony .......................... 2%
Soja Tostowana.................................. 5%
Owies Łuszczony ................................ 2%
Konopie .............................................. 2%
Rzepak „Big Black” ............................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%

Groch Maple ..................................... 3%
Ryż Paddy .......................................... 3%
Wyka ................................................... 2%
Kardi  ................................................. 12%
Pszenica Extra ...................................11%
Sorgo ................................................... 3%
Fasola Mung ...................................... 1%
Groch Mały Zielony ........................... 6%
Rzepak  ............................................... 1%
Granulat Lotowy I.C.+ ....................... 6%

100%  

 SUPERSTAR 20 KG

 ENERGY 5 - 18 KG

 CHAMPION 20 KG

PLUS I.C.+

Utrzymuje moje gołębie 
w doskonałej kondycji 
i nie powoduje dużego 
przybierania na wadze.

Mark Gilbert   

Plus I.C.+ Superstar

KARMY NA 
SEZON LOTOWY
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Dari .................................................... 10%
Jęczmień Extra ................................. 23%
Owies Łuszczony ................................ 4%
Rzepak „Big Black” ............................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Ryż Łuszczony ..................................... 2%
Ryż Paddy ........................................ 10%

Kardi  ................................................... 8%
Pszenica Extra .................................. 20%
Sorgo ................................................. 10%
Nasiona Ostu ..................................... 1%
Granulat Dietetyczny I.C.+ ............... 8%

100%

Wyka ................................................. 16%
Kardi  ................................................. 16%
Sorgo ................................................. 16%
Pszenica Extra. ................................. 15%
Dari Białe .......................................... 15%
Soczewica  ......................................... 6%

Fasola Mung ...................................... 4%
Soja Tostowana ................................. 4%
Gryka .................................................. 2%
Granulat Wyczynowy I.C.+  .............  6%

100%

 DEPURE 20 KG

 GERRY (LOW IN PROTEIN) 20 KG

 BASE 20 KG

PLUS I.C.+

Moją ulubioną mieszanką jest Plus I.C.+Gerry. 
To fantastyczna, lekka karma, która zawiera 
wszystkie składniki jakich gołębie potrzebują

Rod Sparkes  

Plus I.C.+ Gerry 
Fantastyczne lekkie pożywienie

Kukurydza Extra Francuska Cribs ... 31%
Kukurydza Czerwona ........................ 4%
Gryka .................................................. 1%
Dari Białe .......................................... 15%
Jęczmień Extra ................................... 1%
Owies Łuszczony ................................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Ryż Łuszczony ..................................... 2%

Dari Czerwone ................................... 6%
Ryż Paddy ........................................ 12%
Kardi .................................................. 19%
Pszenica Extra .................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 1%
Granulat  Sportowy I.C.+  ................. 3%

100%
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Loty 500-700 km, koszowanie co 2 tygodnie
Tydzień 
przylotu

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+

Champion

50% Plus I.C.+  

Champion
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Champion

100%  
Plus I.C.+ 
Champion

50% Plus I.C.+

Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

Tydzień 
przylotu Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek 

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100% Plus 
I.C.+  

Champion

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100% Plus 
I.C.+  

Champion

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

SYSTEM ŻYWIENIA WDOWCÓW PLUS I.C.+
Loty 100-400 km, koszowanie co tydzień

Loty 400-600 km, koszowanie co tydzień

Niedziela  
(przylot) Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota 

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Gerry
+ 50% Plus I.C.+ 
Superstar

50%  Plus I.C.+ 
Superstar
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

15 g 
Plus I.C.+ 
Energy 
per pigeon

wieczorne 
karmienie

50% Plus I.C.+ 
Gerry
+ 50% Plus I.C.+ 
Superstar

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Gerry
+ 50% Plus I.C.+ 
Superstar

50%  Plus I.C.+ 
Superstar
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Champion

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 

Energy

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Champion

50%  
Plus I.C.+ 
Champion
+ 50% Plus 
I.C.+ Gerry

100% 
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus 
I.C.+ Gerry 
+ 50%  
Plus I.C.+ 
Champion

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

KARMY NA 
SEZON LOTOWY
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Loty powyżej 700 km, koszowanie co 3 tygodnie
Tydzień 
przylotu

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

Champion

50% Plus I.C.+  

Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Champion

100%  
Plus I.C.+ 
Champion

50% Plus I.C.+  

Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

 Tydzień 
odpoczynku Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+  
Champion  

+ 50% Plus I.C.+  Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+  
Champion  
+ 50% Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

Tydzień 
 koszowania Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa  

(koszowanie)

poranne 
karmienie

50%  
Plus I.C.+ Champion 
+ 50%  
Plus I.C.+ Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100% 
Plus I.C.+ Champion

100% 
Plus I.C.+ Champion

50% 
Plus I.C.+ Champion 
+ 50%  
Plus I.C.+ Energy

wieczorne 
karmienie

50%  
Plus I.C.+ Champion 
+ 50%  
Plus I.C.+ Gerry

100% 
Plus I.C.+ Champion

100% 
Plus I.C.+ Champion

50%  
Plus I.C.+ Champion
+ 50%  
Plus I.C.+ Energy

50% 
Plus I.C.+ Champion
+ 50%  
Plus I.C.+ Energy

SYSTEM ŻYWIENIA WDOWCÓW PLUS I.C.+ 

Moje gołębie z łatwością utrzymują  
właściwą kondycję z mieszankami Plus I.C.+, 

ponieważ zawierają wszystkie niezbędne 
składniki odżywcze.

Etienne Meirlaen  

Plus I.C.+ 
Wszystkie składniki odżywcze 

w idealnych proporcjach
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Loty 100-400 km, koszowanie co tydzień

Loty 400-600 km, koszowanie co tydzień

Sobota
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

(koszowanie)

poranne 
karmienie

50% Plus I.C.+ 
Gerry
+ 50% Plus I.C.+ 
Superstar

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ Gerry

50% Plus I.C.+ 
Superstar
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

15 g  
Plus I.C.+ 
Energy 
per pigeon

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ 
Superstar

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Gerry
+  50% Plus I.C.+ 
Superstar

50% Plus I.C.+ 
Superstar
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek 

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100% Plus I.C.+ 
Champion

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

1/3 Plus I.C.+ Gerry 
+ 1/3 Plus I.C.+  

Champion 
+ 1/3 Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+  

Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

wieczorne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+  

Champion

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

50% Plus I.C.+ 
Champion 
+ 50% Plus I.C.+ 
Energy

SYSTEM ŻYWIENIA SAMICZEK PLUS I.C.+

KARMY NA 
SEZON LOTOWY

Loty 100-400 km, koszowanie co tydzień
Niedziela
(przylot) Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

50% Plus I.C.+  

Superstar 
+ 50% Plus I.C.+  
Energy

15g  
Plus I.C.+  
Energy 
per pigeon

wieczorne 
karmienie

50% Plus I.C.+ 
Superstar 
+ 50% Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Gerry

100%  
Plus I.C.+ 
Superstar

50% Plus I.C.+  

Superstar 
+ 50% Plus I.C.+  
Energy

SYSTEM ŻYWIENIA MŁODYCH GOŁĘBI
PLUS I.C.+
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Kukurydza Czarna ........................... 10% 
Kukurydza Bordeaux ......................... 6%
Kukurydza Czerwona ........................ 6%
Kukurydza Premium Cribs ................. 6%
Kukurydza Cribs ................................. 6%
Groch Maple ..................................... 2%
Groch Dun ......................................... 2%
Groszek Mały Zielony ........................ 4%
Wyka ................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Pszenica Biała dla gołębi ................. 4%
Dari Białe ............................................ 6%
Dari Żółte ............................................ 4%
Sorgo ................................................... 4%
Kardi .................................................... 8%

Jęczmień Ekstra ................................. 6% 
Ryż Paddy .......................................... 3% 
Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany ................................... 5%
Słonecznik Mały Prążkowany ........... 1%
Słonecznik Łuskany ........................... 2%
Konopie .............................................. 5%
Gryka .................................................. 2%
Kanar .................................................. 2%
Proso Żółte .......................................... 2%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Rzepak ................................................ 1%
Ostropest Nasion ............................... 1%

100%

 MASTER WIDOWERS 20 KG

B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•

Kukurydza Czarna ........................... 30%
Kukurydza Bordeaux ....................... 10%
Kukurydza Cribs ............................... 10%
Groszek Mały Zielony ........................ 2%
Wyka ................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 2%
Dari Białe .......................................... 10%
Kardi .................................................. 10%

Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany ................................... 4%
Słonecznik Mały Prążkowany ........... 4%
Konopie ............................................ 10%
Kanar .................................................. 1% 
Siemię Lniane ..................................... 2% 
Ostropest Nasiona ............................. 1%                                                                                 

100%

 MASTER BLACK 20 KG

B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•

Kukurydza Czarna ........................... 10%
Kukurydza Bordeaux ......................... 6%
Kukurydza Premium Cribs ................. 2%
Kukurydza Cribs ................................. 4%
Soja Tostowa ...................................... 2%
Wyka ................................................... 2%
Pszenica Biała dla gołębi ................. 2%
Dari Białe ............................................ 6%
Dari Czerwone ................................... 4%
Kardi .................................................... 8%
Jęczmień Łuskany ............................. 2%
Ryż Paddy .......................................... 4%
Ryż Łamany........................................ 3%
Owies Łuskany ................................... 2%

Słonecznik Mały Prążkowany ........... 5%
Konopie ............................................ 25%
Gryka .................................................. 1%
Kanar .................................................. 3%
Proso Żółte .......................................... 1%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Siemię Lniane Żółte ........................... 1%
Murzynek ............................................ 1%
Rzepak czarny ................................... 2%
Oset..................................................... 1%
Sezam ................................................. 1%
Ostropest Nasiona ............................. 1%

100%

 MASTER R EXKLUSIV 20 KG

B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•
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 MASTER RELAX  20 KG

B
ET

TE
R 

M
USCLE PROTECTION • MORE EN

D
U

RANCE • SUPPORTS RESISTA
NC

E 
•

Loty 100-400 km, koszowanie co tydzień

Loty 400-600 km, koszowanie co tydzień

Sobota
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

(koszowanie)

poranne 
karmienie 100% Master  

Widowhood

100%  
Master 
Relax

100%  
Master 
Relax

100% Master 
Relax

100% Master  
Widowhood

100% Master  
Widowhood

wieczorne 
karmienie 100% Master  

Widowhood

100%  
Master 
Relax

100%  
Master 
Relax

100%  
Master 
Relax

100% Master  
Widowhood

100% Master  
Widowhood

Sobota
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

(koszowanie)

poranne 
karmienie

100% Master  
Widowhood

100% Master 
Relax

100% 
Master 
Relax

1/3 Master  
Widowhood
1/3 Master  
Black
1/3 Master  
R Exklusiv

1/3 Master  
Widowhood
1/3 Master  
Black
1/3 Master  
R Exklusiv

1/3 Master  
Widowhood
1/3 Master  
Black
1/3 Master  
R Exklusiv

wieczorne 
karmienie

100% Master  
Widowhood

100% Master  
Widowhood

100% Master 
Relax

100% 
Master 
Relax

1/3 Master  
Widowhood
1/3 Master  
Black
1/3 Master  
R Exklusiv

1/3 Master  
Widowhood
1/3 Master  
Black
1/3 Master  
R Exklusiv

SYSTEM ŻYWIENIA 
TRADITIONAL PREMIUM BLACK LABEL

KARMY NA 
SEZON LOTOWY

Kukurydza Czarna  ............................ 6%
Kukurydza Bordeaux  ........................ 6%
Kukurydza Czerwona  ....................... 6%
Kukurydza Cribs ................................. 6%
Groszek Mały Zielony  ....................... 2%
Wyka  .................................................. 2%
Len  ..................................................... 2%
Fasola Mung ...................................... 1%
Pszenica Biała dla gołębi  ................ 4%
Dari Białe  ......................................... 10%
Sorgo  ............................................... 2,5%

Kardi ............................................... 14,5%
Jęczmień Ekstra ............................... 10% 
Ryż Paddy ..................................... 16,5% 
Ryż Łuskany ........................................ 2%
Owies Łuskany  .................................. 4%
Słonecznik Mały Prażkowany  .......... 1%
Proso Żółte  ......................................... 1%
Siemię Brązowe  .............................. 1,5%
Rzepak  ............................................... 1%
Ostropest Nasiona  ............................ 1%

100%
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SYSTEM ŻYWIENIA 
TRADITIONAL PREMIUM BLACK LABEL
Loty długodystansowe, koszowanie co 2 tygodnie

Sobota
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie,
wieczorne 
karmienie

100 %  
Master Forte

100 %  
Master Forte

100 %  
Master Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

wieczorne 
karmienie

100 %  
Master Forte

50 %  
Master Forte 
+ 50 %  
Master Relax

100 %  
Master Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa
(koszowanie)

poranne 
karmienie

50 % Master Forte  
+ 
50 % Master Relax

50 % Master Forte  
+ 
50 % Master Relax

75 % Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

wieczorne 
karmienie

50 % Master Forte  
+ 
50 % Master Relax

50 % Master Forte  
+ 
50 % Master Relax

75 % Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

Bardzo długi dystans, koszowanie co 3 tygodnie

Tydzień 1 Sobota
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie,
wieczorne 
karmienie

100 %  
Master Forte

100 %  
Master Forte

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master
Relax

100 %  
Master 
Relax

wieczorne 
karmienie

100 %  
Master Forte

100 %  
Master Forte

100 %  
Master Forte

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

Tydzień 3 Sobota Niedziela Poniedziałek
(koszowanie)

poranne 
karmienie

75 % Master Forte  
+ 25 % Master R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master R Exklusiv

wieczorne 
karmienie

75 % Master Forte  
+ 25 % Master R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master R Exklusiv

75 % Master Forte  
+ 25 % Master R Exklusiv

Tydzień 2 Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie,
wieczorne 
karmienie

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

75 %  
Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv

wieczorne 
karmienie

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master 
Relax

100 %  
Master Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

50 %  
Master Forte  
+ 50 %  
Master Relax

75 %  
Master Forte  
+ 25 % Master  
R Exklusiv
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Tydzień koszowania
Tydzień 
przylotu Piątek Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa

(koszowanie)

poranne 
karmienie

50% Super 
Dieta + 50% 
Active -Life 
Lotowa + Ener-
gy-Corn I.C.+

50% Super 
Dieta + 50% 
Active -Life 
Lotowa + 
Energy-Corn 
I.C.+

100% Active - 
Life Lotowa + 
Energy-Corn 
I.C.+

100% Active - Life 
Lotowa + Energy-
-Corn I.C.+

50% Active - Life 
Lotowa + 50% 
Active - Life 
Energetyczna 

50% Active - Life 
Lotowa + 50% 
Active - Life Ener-
getyczna 

wieczorne 
karmienie

50% Super 
Dieta + 50% 
Active -Life 
Lotowa + Ener-
gy-Corn I.C.+

50% Super 
Dieta + 50% 
Active -Life 
Lotowa + 
Energy-Corn 
I.C.+

100% Active - 
Life Lotowa + 
Energy-Corn 
I.C.+

100% Active - Life 
Lotowa + Energy-
-Corn I.C.+

50% Active - Life 
Lotowa + 50% 
Active - Life 
Energetyczna 

SYSTEM ŻYWIENIA WDOWCÓW TRADITIONAL 
PREMIUM, TRADITIONAL /CLASSIC/MARIMAN
Tydzień po przylocie

Sobota  
(przylot) Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

poranne 
karmienie

100% Active - 
Life Lotowa + 
Success -  
Corn I.C.+

50% Active - 
Life Lotowa
+ 50% Super 
Diety + 
Success-Corn 
I.C.+

100% Active- 
Life Rapid 
+ Success-
-Corn I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success-Corn 
I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success I.C.+

wieczorne 
karmienie

100% Active - 
Life Lotowa + 
Success - Corn 
I.C.+

100% Active - 
Life Lotowa + 
Success -  
Corn I.C.+

50% Active - 
Life Lotowa
+ 50% Super 
Diety + 
Success-Corn 
I.C.+

100% Active- 
Life Rapid 
+ Success-
-Corn I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success-Corn 
I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success I.C.+

Tydzień odpoczymku /regeneracja/

Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek 

poranne 
karmienie

100% Active- 
Life Rapid + Suc-
cess I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Energy-Corn I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Energy I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + Ener-
gy I.C.+

50% Super Dieta
+ 50% Active-Life 
Lotowa + Energy-
-Corn I.C.+

wieczorne 
karmienie

100% Active- 
Life Rapid + Suc-
cess I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Success I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Energy-Corn I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + 
Energy I.C.+

100% Active- 
Life Rapid + Ener-
gy I.C.+

50% Super Dieta
+ 50% Active -Life 
Lotowa + Energy-
-Corn I.C.+

KARMY NA 
SEZON LOTOWY
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SYSTEM ŻYWIENIA LOTOWANIE GOŁĘBI 
DOROSŁYCH I MŁODYCH
Loty od 100 do 400 km

Loty od 400 km

tydzień 
koszowania Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota

(koszowanie)
Niedziela
(przylot)

poranne 
karmienie

50% A L - 
Rapid + 50% 
Super Winner

50% A L - 
Rapid + 50% 
Super Winner

50% A L -  
Rapid + 50% 
Super Winner

50% Varia-
max + 50% 
Wdowce 
Super Power

50% Variamax 
+ 50% Wdow-
ce Super 
Power

Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/ + 
50% Mariman 
50/50

tydzień 
koszowania Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota

(koszowanie)
Niedziela
(przylot)

poranne 
karmienie

50% Super 
Winner + 50% 
Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Winner + 
50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

100% Varia-
max

50% Varia-
max + 50% 
Wdowce 
Super Power

50% Variamax 
+ 50% Wdow-
ce Super 
Power

50% Super 
Winner + 50% 
Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/ + 
50% Mariman 
50/50

wieczorne 
karmienie

50% Super 
Winner + 50% 
Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Winner + 
50% Varia-
max

100% Varia-
max

50% Varia-
max + 50% 
Wdowce 
Super Power

50% Variamax 
+ 50% Wdow-
ce Super 
Power

50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/ + 
50% Mariman 
50/50

dodatki All-In-One All-In-One All-In-One
Ideal Batsalt

Optimal
Start 25

tydzień 
koszowania Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota

(koszowanie)
Niedziela
(przylot)

poranne 
karmienie

50% Super 
Winner + 50% 
Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Winner + 
50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

100% Varia-
max

50% Varia-
max + 50% 
Wdowce 
Super Power

50% Variamax 
+ 50% Wdow-
ce Super 
Power

50% Super 
Winner + 50% 
Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/ + 
50% Mariman 
50/50

wieczorne 
karmienie

50% Super 
Winner + 50% 
Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/

50% Super 
Winner + 
50% Varia-
max

100% Varia-
max

50% Varia-
max + 50% 
Wdowce 
Super Power

50% Variamax 
+ 50% Wdow-
ce Super 
Power

50% Super 
Condition  
/NOWOŚĆ/ + 
50% Mariman 
50/50

dodatki All-In-One All-In-One All-In-One
Ideal Batsalt

Optimal
Start 25
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Czarna Kukurydza Black.................. 8%
Kukurydza Francuska Cribs ........... 10%
Soja Tostowana ................................. 5%
Groch Dun ......................................... 5%
Groch Żółty........................................2%
Groch Zielony ....................................2%
Groch Mały Zielony .......................... 8%
Wyka ................................................... 3%
Fasola Mung ......................................2%
Pszenica Extra ................................. 14%
Dari Białe ........................................... 4%
Sorgo .................................................. 4%
Kardi .................................................... 4%
Jęczmień Extra .................................. 6%

Ryż Paddy .......................................... 4%
Owies Łuszczony ............................... 1%
Słonecznik Paskowany ....................2%
Konopie ..............................................2%
Kanar .................................................. 1%
Złote Proso ......................................... 1%
Siemię Lniane ....................................2%
Rzepak „Big Black” ........................... 1%
Rzepak ............................................... 1%
Ostropest plamisty ........................... 1%
Ziarno zdrowia ................................... 1%
Granulat Pierzeniowy I.C.+ .............. 6%

100%

 MUTINE 20 KG

SYSTEM ŻYWIENIA 
PLUS I.C.+ BLACK LABEL
Przez cały okres pierzenia: rano i wieczorem: 100% Plus I.C.+ Black Label Mutine.
Pod koniec okresu pierzenia: można dodać 1/4 Plus I.C.+ Black Label Gerry.

Gołębie bez problemu przechodzą 
przez okres pierzenia 

i rozpoczynają nowy sezon 
w optymalnym zdrowiu.

Rik Hermans  

Plus I.C.+ Black Label Mutine 
Dla łagodnego pierzenia

 GERRY 20 KG

KARMY NA OKRES 
PIERZENIOWY

Czarna Kukurydza Black ................. 10%
Kukurydza Bordeaux ......................... 4%
Kukurydza Czerwona ........................ 4%
Kukurydza Francuska Cribs ............. 16%
Gryka .................................................. 1%
Dari .................................................... 16%
Owies Łuszczony ................................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 1%
Ryż ....................................................... 4%

Ryż Paddy ........................................ 12%
Kardi .................................................. 16%
Pszenica Extra .................................... 4%
Sorgo ................................................... 4%
Fasola Mung ...................................... 2%
Ostropest Plamisty ............................. 1%
Granulat Sportowy I.C.+ ................... 3%

100%
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SYSTEM ŻYWIENIA
PLUS I.C.+ 
Przez cały okres pierzenia: rano i wieczorem: 100% Plus I.C.+ Mutine
Pod koniec okresu pierzenia: można dodać 1/4 Plus I.C.+ Depure.

Kukurydza Czerwona ........................ 8%
Kukurydza Premium Cribs ................. 4%
Kukurydza Cribs ................................. 4%
Groch Mały Zielony ......................... 10% 
Groch Dun ......................................... 8%
Groch Żółty ........................................ 3%
Groch Duży Zielony ........................... 2%
Słonecznik Paskowany ...................... 1%
Pszenica Extra .................................. 14%
Dari Białe ............................................ 5%
Soja Tostowana.................................. 6%
Sorgo ................................................... 5%

Rzepak „Big Black” ............................ 1%
Rzepak ................................................ 1%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Wyka ................................................... 3%
Kardi .................................................... 4%
Konopie .............................................. 2%
Ryż Paddy .......................................... 2%
Ziarno zdrowia ................................... 1%
Fasola Mung ...................................... 1%
Jęczmień Extra ................................... 3%
Granulat Pierzeniowy I.C.+ ............... 6%

100%

Dari Białe .......................................... 10%
Jęczmień Extra ................................. 23%
Owies Łuszczony ................................ 4%
Rzepak „Big Black” ............................ 2%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Ryż Łuszczony ..................................... 2%
Ryż Paddy ........................................ 10%

Kardi  ................................................... 8%
Pszenica Extra .................................. 20%
Sorgo ................................................. 10%
Nasiona Ostu ..................................... 1%
Granulat Dietetyczny I.C.+ ............... 8%

100%

 DEPURE 20 KG

 MUTINE 20 KG

KARMY NA OKRES 
PIERZENIOWY
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Kukurydza Czerwona ........................ 5%
Kukurydza Premium Cribs ................. 8%
Kukurydza Cribs ................................. 3%
Kardi .................................................... 3%
Dari Białe ............................................ 3%
Jęczmień Extra ................................. 14%
Owies Derby .................................... 16%
Siemię Lniane ..................................... 2%
Siemię Lniane Żółte ........................... 2%
Nasiona Ostu „Carduus Marianus” . 2%

Ryż Paddy ........................................ 16%
Gryka .................................................. 3%
Słonecznik Paskowany ...................... 3%
Pszenica Extra .................................... 6% 
Proso Żółte .......................................... 2%
Kminek Czarny ................................... 1%
Sorgo ................................................... 4%
Carot Corn ......................................... 2%
Granulat Dietetyczny I.C .................. 4%

100%

 WINTER 20 KG

Pszenica biała ................................. 18%
Kukurydza extra francuska ............. 15%
Groch żółty ...................................... 10%
Milo ................................................... 10%
Dari Żółte .......................................... 10%
Jęczmień extra .................................. 4%
Kukurydza czerwona ...................... 10%
Groch zielony duży ............................ 6% 
Groch Dun ......................................... 3%
Proso żółte .......................................... 2%

Ryż łamany ........................................ 2% 
Nasiona krokosza ............................... 2%
Groch Maple ..................................... 2%
Wyka ................................................... 2% 
Słonecznik .......................................... 2%
Soja tostowana .................................. 1%
Konopie .............................................. 2%
Rzepak ................................................ 1% 
Siemię lniane ...................................... 1%

100%

 BREEDING & MOULTING OLYMPIA 25 KG

PLUS I.C.+

TRADITIONAL

OKRES 
ZIMOWY

1. Nie jest konieczne aby trenować gołębie każdego dnia w okresie zimy. Wystarczy jeśli będą  
wykonywały dwa treningi w koło gołębnika w tygodniu.

2. Zawsze zapewnij i wymieniaj następujące produkty: Grit + Redstone, Ideal Block, All-In-One

3. Wykorzystaj ten spokojny okres na remonty w gołębniku.

4. W tym okresie można zrobić gołębiom szczepienia przeciwko paramyxowirozie i w razie potrzeby 
paratyfusowi. Zawsze skonsultuj się z weterynarzem
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Produkty
uzupełniające

podstawowe żywienie
Produkty i suplementy dla gołębi takie jak grit, redstone, 
pokarm jajeczny, mieszanki mineralne, kamienie mine-
ralne.

Colombine to również granulowane ekstrudaty, które 
mogą być dodawane do tradycyjnych mieszanek, aby 
stworzyć kompletną mieszankę, taką jak te z linii Plus I.C.+
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Corn Immunity Concept (I.C.+)
Ekstrudowany granulat dający silną odporność!

Tak jak w mieszankach Versele-Laga I.C.+ również w ekstrudownych gra-
nulatach Colombine Corn nastąpiły zmiany. Corny zostały wzbogacone 
o unikalne składniki pokarmowe, aby utrzymać gołębia w optymalnym 
zdrowiu. Do witamin, aminokwasów oraz mikroelementów dodano do 
granulatu „nutraceutyki”.
„Nutraceutyki” to składniki żywieniowe wspierające kondycję, zdrowie 
oraz odporność gołębi pocztowych. Unikalna kompozycja tych skład-
ników została przygotowana specjalnie z myślą o poszczególnych sezo-
nach. Wszystkie nowe granulaty zostały również wzbogacone w świeże 
warzywa. 

Ekstrudowany granulat to 
źródło cennych składników 
pokarmowych: 

 M.O.S. (Mannooligosacharydy) 
 Groszek Adzuki 
 Selen organiczny
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Corn Immunity Concept (I.C.+)
Ekstrudowany granulat dający silną odporność! V.A.M. plus

Dodatek stabilizowanych witamin, aminokwasów i minera-
łów w odpowiednich proporcjach.

Drożdże
Drożdże piwne są naturalnym źródłem witamin z grupy B, 
aminokwasów oraz wzmacniających zdrowie beta-gluka-
nów.

Zioła
Dodatek wzmacniających zdrowie ziół.

Świeże warzywa
Dzięki unikalnej technologii produkcji świeże warzywa zo-
stały wprowadzone do ekstrudowanych granulek w mie-
szankach Plus I.C.+

Energia
Dodatek lecytyny oraz L-karnityny wpływa niezwykle ko-
rzystnie na właściwy metabolizm tłuszczów, dzięki czemu 
gołąb otrzymuje więcej energii oraz jednocześnie mnie się 
męczy podczas lotu.

Dla wzrostu
Unikalna kompozycja aminokwasów egzogennych /nie 
produkowanych przez organizm/ , duża dawka łatwo przy-
swajalnego wapnia, oraz L-Karnityny.

Na trawienie
M.O.S. (mannooligosacharydy) wspierają lepsze trawienie, 
zapobiegając problemom gastrycznym, poprzez stabiliza-
cję pożytecznej flory bakteryjnej układu pokarmowego.

Dla zdrowia
Luteina, beta-caroten, selen organiczny, oraz extra do-
datek witaminy E oraz C – to składniki pokarmowe, które 
wspierają system odpornościowy.

Dla zdrowego 
upierzenia
Aminokwasy (Omega 6 i Omega 3) oraz aminokwasy siar-
kowe gwarantują mocne i zdrowe upierzenie.

Dla mięśni
Selen organiczny zmniejsza produkcję kwasu mlekowego 
podczas lotu, dzięki czemu mięśnie gołębia nie męczą się 
tak szybko. 

Ochrna komórek
Pestki winogron, czarne jagody, żurawina i groszek adzu-
ki jako wysokiej jakości źródła flawonoidów. Te przeciwu-
tleniacze chronią komórki i zmniejszają stres oksydacyjny 
podczas wysiłku.

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus

Herb Plus

Yeast Plus



54 www.versele-laga.pl

                       SUCCESS CORN I.C.+
Wysokobiałkowy granulat na okres rozpłodu oraz pierzenia. Polecany do uzupełniania 
tradycyjnych karm. Zawiera aminokwasy (w tym lizynę i metioninę), witaminy, minerały  
i mikroelementy. Został opracowany na bazie naturalnych składników opartych na wa-
rzywach.

Stosowanie: W trakcie sezonu rozpłodowego i pierzeniowego:

6 g (=1.5 łyżeczki) na dzień na gołębia

3/15 kg

                       ENERGY CORN I.C.+
To bardzo łatwo strawny bogaty w energię granulat. Zalecany jest do uzupełniania tra-
dycyjnych karm. Granulat ten posiada witaminy, aminokwasy oraz minerały. Dodatkowo 
wzbogacony jest o cholinę, witaminę E oraz wysoką dawkę selenu – niezbędnego przy 
optymalnej pracy mięśni. 

Stosowanie: 4 g (=1 łyżeczka) na dzień na gołębia

15 kg

                       CARROT CORN I.C.+
To bardzo łatwo przyswajalny granulat marchwiowy. Zalecany jako uzupełnienie kar-
my. Jest naturalnym składnikiem diety odpowiedzialnym za oczyszczanie organizmu 
oraz właściwe utrzymanie wagi przed sezonem.

Stosowanie: 4 g (=1 łyżeczka) na dzień na gołębia

10 kg
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SUCCESS CORN 

IC+
16.5 7.0 6.0 3.0 0.03 0.17 0.36 0.82 0.32 55 0.27 0.58 0.17 411182

411183
3
15

ENERGY CORN IC+ 13.5 6.5 5.5 3.0 0.03 0.15 0.32 0.57 0.28 59 0.23 0.45 0.14 411173 15

CARROT CORN IC+ 15.0 9.5 7.0 3.0 0.03 0.16 0.33 0.67 0.33 54 0.26 0.53 0.16 411193 10

Kod
prod.: Kg
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GRIS + CZERWONY KAMIEŃ
Charakterystyka:
- zawiera grys gastryczny, kamyczki silex, muszle ostryg 

i innych skorupiaków, czerwony kamień oraz węgiel 
drzewny

- grys gastryczny oraz kamyczki silex to zęby gołębia
- wspiera właściwą pracę układu pokarmowego
- gwarantuje dobrze uformowane odchody
- zawiera anyżek
- jest starannie płukany oraz sterylizowany

Stosowanie:
- podawać przez cały rok
- powinien być dostępny w oddzielnej miseczce  

podawany codziennie świeży

CZERWONY KAMIEŃ
Charakterystyka:
- źródło minerałów oraz mikroelementów
- wspiera procesy trawienne
- bardzo chętnie pobierany przez gołębie

Stosowanie:
- podawać przez cały rok
- powinien być dostępny w oddzielnej miseczce 

podawany codziennie świeży

GRIS
Charakterystyka:
- zawiera grys gastryczny, kamyczki silex, muszle ostryg 

i innych skorupiaków, czerwony kamień oraz węgiel 
drzewny

- grys gastryczny oraz kamyczki silex to zęby gołębia
- wspiera właściwą pracę układu pokarmowego
- gwarantuje dobrze uformowane odchody
- zawiera anyżek
- jest starannie płukany oraz sterylizowany

Stosowanie:
- podawać przez cały rok
- powinien być dostępny w oddzielnej miseczce, 

podawany codziennie świeży

WODOROSTY
Charakterystyka:
- naturalny produkt pochodzący z morza
- bardzo bogaty w minerały oraz mikroelementy w tym 

naturalny jod
- stymuluje gruczoł tarczycy wpływając jednocześnie 

na właściwe pierzenie

Stosowanie:
- podawać przez cały rok,
- podawać 1 łyżkę razem z gritem jako codzienną 

porcję,
- codziennie wymieniać na świeży

GRIT + REDSTONE

NEO-GRIT

REDSTONE

SEAWEED

2.5 kg / 20 kg (opakowanie) 
kod produktu: 412320/412331

2.5 kg / 20 kg (opakowanie)
kod produktu: 412300/412302

2.5 kg (opakowanie)
kod produktu: 412221

2.5 kg or 20 kg (opakowanie)
kod produktu: 412751/412753

SUPLEMENTY
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KAMIEŃ DO DZIOBANIA
Charakterystyka:
- to rodzaj twardego kołacza zawierającego minerały, 

mikroelementy oraz sole
- utrzymuje gołębie z dala od pól
- spirulina (naturalne, o niebieskim odcieniu algi 

morskie) wzmacnia odporność organizmu przeciw 
chorobom, jednocześnie wzmacniając płodność oraz 
ogólną kondycję

Stosowanie:
- dostępny przez cały rok, również gołębiom w wolie-

rach

KOSTKA ŻOŁĄDKOWA
Charakterystyka:
- zawiera w swoim składzie minerały oraz mikroelemen-

ty takie jak: wapń, fosfor, sód, żelazo, cynk

Stosowanie:
- rozkruszyć na kawałki /małe porcje/ Ideal-Bloc i poda-

wać w oddzielnej miseczce
- podawać gołębiom w okresie rozpłodu, młodym, 

lotnikom oraz gołębiom w wolierze
- codziennie podawać świeży

KOSTKA ŻOŁĄDKOWA
Charakterystyka:
- posiada dobroczynny wpływ na układ pokarmowy 

oraz zdrowie gołębi,
- zestaw w pełni naturalnych preparatów lądowych  

i morskich

Stosowanie:
- podawać przez cały rok również gołębiom w wolierze
- rozkruszyć na kawałki /małe porcje/ i podawać  

w oddzielnej miseczce

POKARM JAJECZNY DLA GOŁĘBI
Charakterystyka:
- pokarm jajeczny dla gołębi pocztowych przeznaczony 

na okres rozpłodu oraz do wychowu młodych
- bardzo bogaty w witaminę E – zawiera 25% białka

Stosowanie:
- należy podawać preparat 1 miesiąc przed łączeniem  

w pary, w celu poprawienia wyników lęgowych
- wpływa niezwykle korzystnie na płodność,
- podawać 10 łyżek na 20 gołębi /podawać w małej 

miseczce/ codziennie wymieniać na świeży. Po odsta-
wieniu podawać młodym również w tej samej ilości.

NATUR-BLOC OPTIMAL-START 25

PICKSTONE IDEAL-BLOC

opakowanie 850g
kod produktu: 413000

opakowanie 5 kg
kod produktu: 413331

6 x 650g
kod produktu: 412900

6 x 650g
kod produktu: 412401

1x650g
kod produktu: 412400
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WITAMINY, MIKROELEMENTY I MINE-
RAŁY W POSTACI PROSZUKU
Charakterystyka:
- witaminy, mikroelementy oraz minerały w postaci 

proszku
- szczególnie polecane w okresie rozpłodu,
- bardzo chętnie pobierane przez gołębie

Stosowanie:
- należy podawać preparat przez cały rok
- może być również podawana na karmę  

(5 łyżeczek na 1 kg karmy)
- codziennie podawać świeżą

KOMPLETNA MIESZANKA 
MINERALNO-WITAMINOWA
Charakterystyka:
- mieszanka minerałów, witamin oraz soli,
- zawiera grit, czerwony kamień, żwirek żołądkowy,
- mieszanka drobnych nasion ‚Sneaky Mixture”, 

gwarantujących doskonałą kondycję,
- zawiera algi morskie i drożdże piwne, 
Dodatkowo wzbogacony o:
- pokarm jajeczny Optimal Start 25
- ekstrudowany granulat z linii mieszanek  V-L Plus I.C.+

Stosowanie:
Okres rozpłodu: podawać codziennie jedną łyżeczkę 
na jednego gołębia
Okres lotowy: powinien być stale dostępny – 
codziennie podawać świeży

VITA ALL-IN-ONE

opakowanie 1kg, opakowanie 4 kg
kod produktu: 412360/412361

opakowanie 10 kg, opakowanie 12 kg
Kod produktu: 413321/413333

NASIONA OLEISTE
Charakterystyka:
- Mieszanka drobnych nasion, bogatych w olej i tłusz-

cze, bardzo chętnie spożywanych przez gołębie
- Zawierają konopie w celu podniesienia zapału miło-

snego u gołębi w okresie rozpłodu

Stosowanie:
- W okresie lotów:  

wdowce: 1 łyżeczka na dzień na 1 gołębia, 
młode: 1 łyżeczka na dzień na 1 gołębia, 

- W okresie pierzenia: 1 łyżeczka na dzieńna 1 gołębia

SNEAKY MIXTURE

opakowanie 2,5 kg
kod produktu: 412418

opakowanie 20 kg
kod produktu: 412469
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GRANULOWANA PODŚCIÓŁKA 
Charakterystyka:
- płatki z kolb kukurydzy /suszone oraz specjalnie kształ-

towane w celu lepszej absorpcji/ 
- bardzo wysoki poziom wchłaniania wilgoci
- 100% produkt naturalny
- wolny od kurzu
- bez nieprzyjemnych zapachów

Stosowanie:
- rozprowadzać w gołębniku na grubość około 3 cm,
- mieszać regularnie, po zużyciu wymieniać na świeży

GRANULAT HIGIENICZNY PRZECIWKO 
KOKCYDOZIE 
Charakterystyka:
Każdy hodowca wie, że suchy gołębnik eliminuje wiele 
problemów hodowlanych, a co najważniejsze znac-
ząco redukuje choroby. Granulat LOFT GRANULES jest 
sterylizowany w temperaturze 500oC oraz specjalnie 
perforowany. Preparat w naturalny sposób zabezpiecza 
gołębie przed kokcydiozą, infekcjami pasożytów / w 
tym robaków, glist, …/ oraz innymi czynnikami obniżają-
cymi kondycję i zdrowie.

Stosowanie:
- rozprowadzać w gołębniku na grubość 3 cm,
- wymieniać kiedy jest nasycony.

WAPNO PODŁOGOWE 
Charakterystyka:
- niezbędne do utrzymania w gołębniku  

suchej podłogi,
- bardzo higieniczne,
- bardzo przyjemnie pachnie,

Stosowanie:
- rozprowadzać w gołębniku w zależności od potrzeb

WOOD BEDDING N°6-8

BIANCO “BODEMWIT”

LOFT GRANULES

Nr 6 opak. 5 kg lub 15 kg
kod prod.: 423093/423094

N° 8 opak. 5 kg lub 15 kg
kod prod.: 412533/412534

opakowanie 30 l
kod produktu: 412530

opakowanie 5 kg lub 20kg 
kod produktu: 412700/412710

HIGIENA W GOŁĘBNIKU

Anti-coccidiose!
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Szeroka gama środków 
zdrowotnych 

oraz pielęgnacyjnych.
Produkty Oropharma obejmują: elektrolity, witaminy 
i aminokwasy, produkty energetyczne i budujące mięśnie, 
produkty naturalne, środki do pielęgnacji i higieny, a także 
produkty przeciw pasożytom. 

Z produktami Oropharma zadbasz o optymalne zdrowie 
gołębi.
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DEXTROTONIC

Niezwykle skuteczny produkt dla gołębi pocztowych: 
rozpuszczalne w wodzie elektrolity, mikroelementy, 
dekstroza, fruktoza, oraz L-arginina i L-aspartam.

• podnosi wydajność i wytrzymałość organizmu
• wspomaga szybszą regenerację sił poprzebytej 
   chorobie jak również dużym wysiłku
• pomaga zmęczonym gołębiom odzyskać siły
• regeneruje osłabione mięśnie

Co to są elektrolity?
Elektrolity to „naturalne” produkty bazujące na solach 
oraz minerałach, takich jak siarczany, związki fosforu, 
wapń, magnez, potas, sód i inne.

Dlaczego elektrolity?
Podczas lotu tworzy się wiele związków przemiany ma-
terii,  związanych z dużym wysiłkiem organizmu gołę-
bia, co w konsekwencji prowadzi do zaburzenia go-
spodarki mineralnej oraz kwasowej. Wiele z minerałów 
jest używanych przez organizm gołębia w tym samym 
czasie /podczas wysiłku/, co dodatkowo prowadzi do 
dużych ubytków. Dlatego tak ważnym jest regenera-
cja, a co za tym idzie uzupełnianie braków powstałych  
w wyniku przemiany materii. Z tego powodu zalecanym 
jest podawanie po powrocie z lotu elektrolitów oraz cu-
krów. Cukry szybko i skutecznie przywrócą optymalny 
poziom glikogenu w mięśniach oraz wątrobie. Elektroli-
ty mogą być również podawane przed lotem, poleca-
ne jest wtedy podawanie w ciepłej wodzie.

butelka 500 ml
kod produktu: 480514

STOSOWANIE:
15 ml na litr wody
- przez 2 dni przed koszowaniem.

SKŁAD:
Sacharoza, chlorek sodu, siarczan magnezu
Dodatki dietetyczne:
Żelazo (heptahydrat siarczanu żelaza) 412 mg, 
Cynk (heptahydrat siarczanu cynku)  767 mg, 
Mangan (monohydrat siarczanu manganu) 0.6 mg, 
L-arginine   9368 mg

Elektrolity

GLUCOSE + Vitamins

Glukoza + witaminy

•  sprzyja szybkiemu powrotowi do optymalnej formy 
po ciężkim locie

•  wchłania się bezpośrednio do krwiobiegu

butelka 400 g
kod produktu: 460093

STOSOWANIE:
 2 do 5 łyżeczek na litr wody pitnej razem z Colombine Tea,
- podawać w dzień przylotu
- w przypadku podawania lekarstw do wody – gołębie chętniej po-
bierają roztwór
Codziennie podawać świeży

2x do 5x
SKŁAD (NA 1L):
Witamina A  50.000 I.U.
Witamina B1 10 mg
Witamina B2 960 mg
Witamina B6 20 mg
Witamina PP 150 mg
Glukoza  excip ad 1kg
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RECUP-LYT

Unikalna kompozycja elektrolitów wzbogaconych 
glukozą

•  zapewnia optymalny balans płynów w tkankach  
i narządach gołębia

•  pomaga gołębiom szybciej odzyskać siły po powro-
cie z lotów

•  zapobiega odwodnieniu
•  wspomaga szybciej zregenerować siły po przebytej 

chorobie

opakowanie 12 x 20 g
kod produktu: 460096

STOSOWANIE:

1 saszetka na 1 litr wody

Podczas sezonu lotowego gołębie są bardzo spragnione: podawaj świeżą 
wodę + 1 łyżeczkę Glucose –Vitamins na litr wody. 

Długie loty: dzień przed koszowaniem,

Okres rozpłodu oraz pierzenia: raz w tygodniu

Choroby (adenowirus, coli, kokcydioza): podawać do momentu ustąpienia 
objawów

Codziennie podawać świeży.

SKŁAD (NA 1KG):
Chlorek Sodu 50 g
Chlorek potasu 15 g
Chlorek wapnia 5 g
Siarczan magnezu 5 g
Glukoza ad  1000 g

HEMOLYT 40

Unikalna kompozycja szybko przyswajalnych zwierzę-
cych protein, minerałów, elektrolitów oraz witaminy B6

•  zapewnia szybką odnowę oraz odbudowę mięśni 
przed następnym lotem,

•  stymuluje organizm do produkcji czerwonych krwinek 
(hemoglobiny) = lepszy transport tlenu do mięsni,

•  szybciej przywraca w mięśniach równowagę kwaso-
wą

•  szybciej regeneruje mięśnie

opakowanie 500 g
kod produktu: 460114

STOSOWANIE:
1 łyżkę (=10 g) na 1 litr wody pitnej 
lub ½ kg zwilżonej karmy. Zalecane 
jest podawanie, w celu osiągnięcia 
pozytywnego efektu, 10 do 14 dni 
przed rozpoczęciem sezonu loto-
wego. Po tym okresie zalecane jest 
podawanie 
Hemolytu 40 w wodzie do picia przez 
2 dni po locie zaczynając od do dnia 
powrotu z lotu lub w 4 kolejnych daw-
kach żywieniowych.  

SKŁAD (NA 1L):
Cytrynian sodu 140 g
Mleczan wapnia 120 g
Cytrynian potasu 55 g
Witamina B6 10.000 mg
Prolina 14.625 mg/kg
Leukina 58.500 mg/kg
Arginina 12.825 mg/kg
Kwas asparaginowy 51.300 mg/kg
Tryptofan 4.680 mg/kg
Alanina 48.600 mg/kg
Tyrozyna 3.425 mg/kg
Lizyna 44.055 mg/kg
Cystyna 1.530 mg/kg
Histydyna 43.425 mg/kg
Żelazo 44 mg/kg
Kwas glutaminow 38.430 mg/kg
Popiół 44%
Walina 37.305 mg/kg
Białko 40%
Fenylalanina 29.520 mg/kg
Sód 11,2%
Glicyna 26.055 mg/kg
Chlorek 10,5%
Seryna 23.175 mg/kg
Wapń 2,3%
Treonina 17.640 mg/kg
Potas 2,1%
Metionina 16.020 mg/kg
Magnez 1,1%
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B-CHOL

Unikalna kompozycja bazująca na aminokwasach 
siarkowych, biotynie, sorbitolu oraz witaminie B12

•  wspiera lepsze tworzenie nowego upierzenia gołębi 
oraz wpływa dobroczynnie na wytworzone pióra

•  podnosi apetyt oraz usprawnia przemianę materii
•  wspiera trawienie
•  wspomaga pracę wątroby
•  oczyszcza krew

butelka 500 ml 
kod produktu:  480523

STOSOWANIE:

10 ml na litr wody pitnej:

- w okresie pierzenia 2 razy w tygodniu,

- po zakończonej kuracji antybiotykowej przed 5 kolejnych dni

- w okresie problemów trawiennych

W celu wzmocnienia dobroczynnego efektu preparatu polecane jest uzupełnianie 
go produktami SUPERVIT i/lub HEMOLYT

SKŁAD:
Sorbit
Chlorek Choliny
Metionina
Witamina H
Witamina B12

Dlaczego witaminy?

Gołębie pocztowe są karmione mieszankami nasion, 
które jak dobrze byłyby zbilansowane, nie zabezpie-
czą nigdy wszystkich potrzeb organizmu gołębia. Takie 
składniki jak minerały, mikroelementy, wiele witamin 
oraz aminokwasy (szczególnie egzogenne) występują 
w niewystarczających ilościach w tradycyjnych kar-
mach, nasionach czy warzywach. Bez witamin orga-
nizm nie może długo być w topowej kondycji i szyb-
ko traci swoją witalność. Również udział procentowy 
poszczególnych witamin czy aminokwasów musi być 
ściśle zgodny z potrzebami gołębia. Nie bez znacze-
nia jest również udział L-karnityny, która bierze udział w 
przemianach tłuszczów, a tym samym gwarantuje lep-
sze wykorzystanie energii podczas lotów.

Witaminy  
i aminokwasy

Kompozycja witamin oraz 4 mikroelementów 
w postaci proszku

•  wspomaga naturalną odporność przeciw chorobom
•  gwarantuje lepsze rezultaty
•  wspiera wzrost
•  pomaga osiągnąć optymalną sprawność  fizyczną 

oraz ogólną kondycję

SUPERVIT
opakowanie  

40 podwójnych saszetek
kod produktu: 460098

STOSOWANIE:

Podawać 1 podwójną saszetkę na 
dwa litry wody lub kilogram karmy.

- gołębie biorące udział w lotach: 
raz w tygodniu (najlepiej w środku 
tygodnia)

- okres rozpłodu; raz w tygodniu (od 
momentu łączenia w pary)

- młode: raz w tygodniu

- po przeprowadzonym leczeniu (ro-
baki, trichomonadoza, kokcydioza, 
paratyfus, paramyksowirus) przez 2 
kolejne dni,

- okres pierzenia: raz w tygodniu

Codziennie podawać świeży

SKŁAD:
Witamina A 1000000 IU
Witamina D3 300000 IU
Witamina E  8000 mg
Witamina B1  650 mg
Witamina B2  1900 mg
Kwas pantotenowy  5500 mg
Witamina B6  1200 mg
Witamin B12  6 mg
Witamina PP  14400 mg
Kwas foliowy  170 mg
Miedź  1080 mg
Cynk  8080 mg
Mangan  8240 mg

or
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DUCOLVIT

Preparat wielowitaminowy w postaci płynu

•  wspiera ogólne zdrowie
•  pomaga w  powrocie do zdrowia  

po przebytej chorobie
•  zalecany podczas okresu rozpłodu

butelka 500 ml
kod produktu: 460107

STOSOWANIE:
30 ml na litr wody pitnej: 
- przez cały rok: raz w tygodniu,
- w okresach wzmożonego zapotr-
zebowania na witaminy (choroba, 
rozpłód, itp.): 2 razy w tygodniu. 
Codziennie podawać świeży.

SKŁAD:
Witamina A 500.000 I.U.
Witamina D3 40.000 I.U.
Witamina E 1.000 mg
Witamina C 2.020 mg
Witamina B1 200 mg 
Witamina B2 400 mg
Witamina B6 205 mg
Witamina B12 0,6 mg
Witamina K3 200 mg
Witamina PP 1.000 mg
Pantenol 2.000 mg  

OMNIFORM

Rozpuszczalne w wodzie aminokwasy oraz witaminy

•  poprawia kondycję gołębi 
•  gwarantuje maksymalną energię 
•  skutecznie regeneruje zmęczone gołębie
•  wspiera wytrzymałość
•  wzmacnia mięsnie 

butelka 500 ml
kod produktu: 480513

STOSOWANIE:
10 ml na litr wody pitnej.
- podczas sezonu lotowego dzień przed koszowaniem,
- podczas okresu rozpłodu raz w tygodniu
Dodatkowy efekt wzmacniający uzyskamy stosując razem z 
preparatem OROVITAL

SKŁAD:
Witamina A  1.500.000 I.U. Trypofan 300 mg
Witamina D3 80.000 I.U. Arginina 1.252 mg
Witamina B1 250 mg Treonina 840 mg
Witamina B2 250 mg Izoleucyna 800 mg
Witamina B6 150 mg Leucyna 1500 mg
Witamina B12 1 mg Valin 800 mg
Witamina C 10.000 mg Histydyna 400 mg
Witamina E 15.000 mg Fenyloalanina 300 mg
Witamina K3 25 mg Tyrozyna  50 mg
Witamina PP 200 mg Glicyna 1.752 mg
Biotina 3 mg Glutamina 4.000 mg
Chlorek choliny   21.073 mg Asparagina 1.752 mg
Kwas pantotenowy 500 mg Prolina 800 mg
Hydroksyprolina 1.600 mg Seryna 800 mg
Cystyna 200 mg Alanina 2.500 mg
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Karnityna w postaci płynnej wzbogacona witaminami, 
aminokwasami oraz choliną Kondycyjny preparat z witaminami, aminokwasami 

oraz mikroelementami w postaci proszku. 
Wzbogacony sproszkowanym burakiem!

•  wspiera wysoką formę zawodniczą gołębia
•  dodaje ekstra energię
•  wspiera szybszą i lepszą produkcję mleczka •  preparat naturalnie wspierający kondycję

•  wspiera uzyskiwanie lepszych rezultatów
•  wspiera naturalną odporność przeciwko chorobom

butelka 250 ml
kod produktu: 460079

opakowanie  350 g
kod produktu: 460094

STOSOWANIE:
1 miarka (10 ml) na litr wody pitnej. 
- krótki dystans: przez 3 dni przed 
koszowaniem
- średni dystans: przez 4 dni przed 
koszowaniem
- długi dystans + maraton: 7 dni 
przed koszowaniem
Świeża woda powinna być zawsze 
dostępna w dzień koszowania

STOSOWANIE:
Na uprzednio zwilżony 1 kg karmy 
preparatem Form-Oil Plus podać 1 
łyżeczkę i poczekać godzinę aż kar-
ma obeschnie. 
- loty: 1 dzień w tygodniu (rano i wie-
czorem) oraz 2-3 dni przed koszowa-
niem
Długi dystans: 2 dni w tygodniu
- gołębie młode: od 1 miesiąca po 
odstawieniu, raz w tygodniu (rano i 
wieczorem)
- okres pierzenia: 2 dni w tygodniu 
(rano i wieczorem)
- okres rozpłodu i gołębie w wolierze: 
raz w tygodniu
Codziennie podawać świeży.

SKŁAD:
Siarczan magnezu, chlorek sodu
Dodatki dietetyczne:
 L-karnityna 150 g
Witamina B6  0,112 g
Witamina B12  0,002 g
Siarczan miedziowy
Pentahydrat  2 g

SKŁAD:
Laktoza, proszek z czerwonych buraków 
(5%), maltodekstryna i cytrynian trisodu.
Dodatki dietetyczne:
Witamina A 2500.000 I.U.
Witamina D3 200.000 I.U.
Witamina E 7.000 mg
Witamina B1 800 mg
Witamina B2 3200 mg
Kwas pantotenowy 2200 mg
Witamina B6 1200 mg
Witamina PP 16000 mg
Witamina B12 5  mg
Kwas foliowy 300 mg
Witamina C 12000 mg
Witamina K 650 mg
Biotyna 30 mg
Cholina 14 000 mg
DL-metionina 20 000 mg
L-lizyna 11 700 mg
Żelazo  2 400 mg
Cynk  4 500 mg
Mangan 4 900 mg
Miedź  500 mg
Wapń 100 mg

of

CARMINE 
MEGA FORTE

+ L-CARNITINE

FORM-MIX PLUS
+ RED BEETROOT
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FERTI-OIL

Olejek z kiełków pszenicy na rozpłód wzbogacony 
witaminami A, D3 oraz E (witaminami płodności)

•  zmniejsza ryzyko niezapłodnionych jaj
•  wspiera łatwiejsze znoszenie jaj
•  podnosi moc seksualną u wdowców

butelka 250 ml
kod produktu: 460103

STOSOWANIE:
1 łyżka (5 ml) na kilogram karmy,
-  na okres przygotowań do rozpłodu: podawać codziennie przez 8 dni przed 

łączeniem w pary aż do zniesienia 2 jajka
- dla wdowców: 2 razy na koniec tygodnia
Codziennie podawać świeży.

SKŁAD:
Olej z kiełków „Triticum vulgare”
Witamina A  500.000 I.U.
Witamina D3 100.000 I.U.
Witamina E  2000 mg

Każdego roku hodowcy poszukują coraz to nowych pro-
duktów, które pozwolą im w osiąganiu jeszcze lepszych 
wyników. Należy jednak pamiętać, iż dobre wyniki można 
osiągać wyłącznie z gołębiami będącymi doskonałymi 
zawodnikami oraz będącymi w doskonałym zdrowiu.

Najwyższy poziom wyczynu wymaga bardzo dobrych 
źródeł energii, która będzie optymalnie spożytkowana 
w mięśniach. Energia jest uzyskiwana poprzez spalanie 
tłuszczów, cukrów oraz białek. Należy również pamiętać, 
iż energia jest magazynowana w postaci związku ATP 
(adezyno-trój-fosforan). Bardzo ważnym jest przy tym za-
bezpieczenie optymalnych ilości kwasów Omega-3 oraz 
Omega-6 oraz witaminy E.

Energia 
i budowa mięśni

FORM-OIL PLUS 

Wysoko energetyczny zestaw 14-tu olejków

•   wysokoenergetyczny produkt bazujący na 14 olej-
kach m.in. z orzeszków ziemnych, palmowym,  
z tuńczyka, czosnkowym, sezamowym, z oliwek, grejp-
frutowym, itp.

•   pomaga budować optymalną kondycję
•   wzmacnia układ immunologiczny gołębia
•   jest idealnym źródłem energii

butelka 500 ml
kod produktu: 460106

STOSOWANIE:
Zmieszać 1 łyżeczkę (14 ml) FORM MIX PLUS  z 1 kg karmy. 
Może być podawany wyłącznie na karmę – nie do wody. 
- Sezon lotowy: raz w tygodniu w kombinacji z  FORM  MIX PLUS 
- na długie dystanse: dwa razy w tygodniu,
- gołębie młode: od 1 miesiąca po odstawieniu 
podawać raz w tygodniu z  łyżeczką  FORM  MIX PLUS 
- Okres pierzenia: dwa razy w tygodniu z  łyżeczką  FORM  MIX PLUS 
- gołębie w wolierach oraz w okresie rozpłodu: raz w tygodniu 
z łyżeczką FORM MIX PLUS
Codziennie podawać świeży.

SKŁAD:
Olej z tuńczyka
Olej z kiełków pszenicznych
Oliwa z oliwek
Olej z ostu
Olej sezamowy
Olej palmowy
Olej arachidowy
Olej z kiełków zbóż
I INNE
Lecytyna sojowa i olej czosnkowy
Antyutleniacze

MUSCLE POWER

Kapsułki z aminokwasami BCAA wspierające rozbu-
dowę i regeneracje mięśni.

• szybsza i lepsza budowa masy mięśniowej
• mniejsze uszkodzenia mięśni w czasie lotu
• lepsze rezultaty lotów
• mniejsze zmęczenie i szybsza regeneracja

opakowanie 150 kapsułek
kod produktu: 460139

STOSOWANIE:
-  w czasie przygotowań do lotu: 

dwa ostatnie dni  przed koszowa-
niem, podawać wieczorem po  
1 kapsułce Muscle Power

-  po zawodach: dla lepszej  
i szybszej regeneracji, natychmi-
ast po powrocie do gołębnika 
podawać jedną kapsułkę Muscle 
Power. 

Powtórzyć dawkę następnego dnia.
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Tran w kapsułkach z extra dodatkiem witaminy E

•  wspiera płodność i witalność
•  motywuje wdowce do lotu
•  wspiera rozwój gołębi młodych

opakowanie 300 kapsułek
kod produktu: 460082

STOSOWANIE:
1 kapsułka bezpośrednio do dzioba
- w okresie rozpłodu: podawać codziennie od 8 dni przed  

parowaniem do zniesienia 2 jajka.
- w sezonie lotowym: ostatnie 3 dni przed koszowaniem
- gołębie młode: dwa razy w tygodniu

SKŁAD:
Olej z wątroby dorsza 63,8%,
Octan tokoferolu
Glicerol żelatyny
Wit. e 38.723 mg

FIT-OIL EXTRA VITAMINE E

Unikalny mix naturalnych produktów m.in. aminok-
wasów, wyciągów,  żeńszenia polecany dla maksymal-
nego zabezpieczenia oraz optymalnej  produkcji ener-
gii w mięśniach 

•  budulec mięśni
•  redukuje możliwość uszkodzeń mięsni podczas lotów
•  wspiera ilość czerwonych  krwinek, hemoglobiny oraz 

hematokrytu
•  stymuluje wydajność pracy mięśni
•  wspiera odporność

opakowanie 500 g
kod produktu: 460116

opakowanie 350 kapsułek
kod produktu: 460120

BOOST X5

STOSOWANIE:
Podawać z karmą 2 dni 
w tygodniu (1 łyżka = 15 g 
na 0,5 kg zwilżonej karmy)

SKŁAD:
Produkty z ryżu
Syberyjski Żeń-szeń
Wyciąg z pestek winogron
L-karnityna 335.000 mg/kg
L-glutamina 47.000 mg/kg
L-izoleucyna 1,430 mg/kg
L-leucyna 2.870 mg/kg
L-wal1na 1,430 mg/kg
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GARLIC OIL

Olejek Czosnkowy

•  wspiera ogólną kondycję
•  poprawia pracę układu oddechowego oraz pokar-

mowego
•  polepsza krążenie krwi w organizmie
•  pobudza funkcje układu odpornościowego

butelka  250 ml
kod produktu: 460104

STOSOWANIE:
1 łyżeczka na kg karmy
- w zimie, w okresie rozpłodu oraz lotowym 1 dzień w tygodniu
- w  przygotowaniach do sezonu lotowego: przez 1 cały tydzień
- okres pierzenia: 2 razy w tygodniu

SKŁAD:
Oleje roślinne
Sok  czosnkowy
Witamina E  1400mg/kg

Współczesne lotowanie gołębiami pocztowymi w żaden 
sposób nie jest podobne do metod stosowanych przed 
50 laty. 

Jednakże nie możemy zapomnieć o tym, tak jak to 
czynili nasi poprzednicy, aby stosować jak najwięcej 
naturalnych produktów w diecie gołębi. Niestety wielu 
hodowców uważa, iż lekarstwa są antidotum na wszys-
tkie ewentualne problemy zdrowotne. Oczywiście me-
dycyna bardzo pomaga w leczeniu gołębi, jednak to 
naturalne produkty chronią gołębie przed chorobami. 

Jeżeli chcemy stosować produkty bazujące na na-
turalnych składnikach, jak: czosnek, drożdże piwne, 
Echinacea, żeń-szeń, musimy zawsze pamiętać, aby 
produkty te podawać przez dłuższy czas oraz regularnie 
– wtedy z pewnością wykażą swoje dobroczynne właś-
ciwości.

Produkty
naturalne

MUTA SEED

Herbatka Ziołowa

Optymalnie wyselekcjonowane zioła i nasiona na 
pierzenie

•  oczyszcza krew
•  przynosi ulgę wątrobie
•  wspiera trawienie
•  wzmacnia odporność
•  wspiera pierzenie
•  poprawia ogólną kondycję gołębi

•  stymuluje naturalny proces pierzenia
•  wspiera proces zrzucania starego upierzenia

opakowanie 300 g
kod produktu: 460100 opakowanie 300 g

kod produktu: 460101

COLOMBINE TEA

STOSOWANIE:
Przegotować 1 lub więcej litra wody. 
Dodać 1 łyżkę COLOMBINE TEA na 
litr. Odczekać 15 minut, następnie 
przecedzić i po schłodzeniu podać 
jako jedyny napój. 
- pierwszy tydzień wdowieństwa:  
8 dni nieprzerwanie,
* podczas sezonu lotowego:
 - dzień przed koszowaniem dodać  
1 łyżeczkę GLUCOSE + Vitamins na litr
- dzień po powrocie z lotu
* podczas okresu pierzenia: poda-
wać przez kolejnych 8 dni,  
a następnie 2 razy w tygodniu
* gołębie młode: 2 dni w tygodniu 
przez cały rok
W celu jak najlepszego wykorzys-
tania dobroczynnych właściwości 
podawać razem z MUTA-SEED. 
Codziennie podawać świeży.

STOSOWANIE:
MUTA-SEED jest zalecana w stosowaniu razem z Colombine Tea. Zagotuj wodę 
i wsyp do niej 1 łyżeczkę MUTA-SSED oraz 1 łyżeczkę Colombine Tea (w 1 litrze 
przegotowanej wody). Po 15 minutach schłodzoną herbatkę odcedź i podaj jako 
jedyny napój. Napój podawaj codziennie świeży, pamiętając o tym aby dokładnie 
wymyć po każdym stosowaniu naczynka z którego gołębie piją.
- przed sezonem lotowym: 14 dni przed lotami – jako 8 dniową kurację
- sezon lotowy: raz w tygodniu
- okres pierzeniowy: przez 8 dni,  
a następnie przez 2 dni w tygodniu
- zima: raz w tygodniu
- gołębie młode: 2 dni w tygodniu przez cały rok
Codziennie podawać świeży i starannie myć naczynko z którego gołębie piją 
herbatkę.

SKŁAD:
Ziele św. Jana (Dziurawiec)
Jeżyna
Pokrzywa zwyczajna
Krwawnik
Biała pokrzywa zwyczajna
Glistnik jaskółcze ziele
Piołun
Leszczyna
Wrotycz pospolity
Macierzanka piaskowa
Babka zwyczajana
Sarsaparyla korzeń
Nagietek
Szałwia lekarska
Kminek /nasiona/

SKŁAD:
Ziele Św. Jana (Dziurawiec)
Babka zwyczajna
Marchew  
Pietruszka
Siemię Lniane
Kola
Kolendra
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INTESTINAL TOP

Trójglecerydy kwasów tłuszczowych wzbogacone 
kurkumą

• Daje zastrzyk energii (poprzez produkcję ketonów)
• Pomaga stworzyć korzystne środowisko jelitowe
• Pomaga wypierać szkodliwe mikroorganizmy

INTESTINAL TOP to naukowo opracowany suplement 
diety oparty na estryfikowanych średniołańcuchowych 
kwasach tłuszczowych. Idealne połączenie kwasu ma-
słowego, kaprylowego, kaprynowego i laurynowego, 
zestryfikowane w celu zapewnienia dobrej absorpcji. Za-
pewnia optymalne środowisko jelitowe, hamując w ten 
sposób rozwój szkodliwych mikroorganizmów. Codzien-
ne podawanie przyczynia się do dobrego funkcjono-
wania jelit i zwiększa odporność na problemy trawienne  
(w tym u młodych gołębi).

Ponadto unikalny skład INTESTINAL TOP zapewni Two-
jemu gołębiowi łatwo dostępną energię w postaci ke-
tonów, przyczyniając się tym samym do poprawy jego 
kondycji i osiągów sportowych

butelka 500 ml 
kod produktu:  460143

STOSOWANIE:
Intestinal Top może być używany 
przez cały rok.
Proste dozowanie za pomocą 
dołączonej strzykawki z adapterem. 
Wymieniaj codziennie.
Okres rozrodczy: 1 do 2 ml na litr 
wody lub na 0,5 kg karmy dziennie
Młode gołębie: 1 do 2 ml na litr 
wody lub na 0,5 kg karmy dziennie 
od chwili odsadzenia
Okres pierzenia: 1 do 2 ml na litr 
wody dziennie
Sezon lotów:
Po powrocie do domu i dzień po 
locie: 2 ml na litr wody lub 0,5 kg 
karmy
Ostatnie 2 dni przed koszowaniem:  
2 ml na litr wody lub 0,5 kg karmy
Jako środek wspomagający przy 
problemach trawiennych (także 
u młodych gołębi): 4 do 5 ml na 
litr wody lub na 0,5 kg karmy przez 
około 8 dni

SKŁAD:
trójglicerydy kwasów tłuszczowych 
(60%), kurkuma

NATURAL PRODUCTS

RESPI TOP

Naturalny produkt stworzony z unikalnej kombinacji 
olejków eterycznych

• Wyjątkowy produkt na bazie olejków eterycznych
• Utrzymuje zdrowe drogi oddechowe i wspomaga 

wydolność
• Mocno skoncentrowany: 1 butelka 100 ml na 500 litrów 

wody pitnej

Respi Topi i Intestinal Top to naturalne produkty o bardzo 
skutecznym i zapobiegawczym działaniu przeciwko wie-
lu powszechnym problemom u gołębi. Stosując te pro-
dukty prewencyjnie, unikamy nadmiernego stosowania 
leków u gołębi, a tym samym zapobiegamy rozwojowi 
oporności na leki. Produkty te działają zatem zarówno 
krótko, jak i długoterminowo.

Respi Top stosuje się zapobiegawczo, aby uniknąć pro-
blemów z oddychaniem. Problemy te często występują 
u gołębi pocztowych i mają również wpływ na obniże-
nie wydajności.

Wraz z wprowadzeniem Respi Top chcemy dalej odpo-
wiadać na trend utrzymywania zdrowych gołębi w na-
turalny sposób.

butelka 100 ml 
kod produktu:  460142

STOSOWANIE:
RESPI TOP może być używany przez cały 
rok. Dozowanie: 2 do 5 kropli na litr świeżej 
wody pitnej. Odświeżaj każdego dnia

SKŁAD:
glikol propylenowy 
sorbitol
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Tonik ziołowy w płynie bogaty w spirulinę  
oraz prebiotyki

•  wspiera optymalną kondycję
•  buduje naturalną odporność
•  wspiera wytrzymałość
•  pomaga w zaburzeniach trawiennych
•  utrzymuje gołębie w zdrowiu w naturalny sposób

butelka 1000 ml
kod produktu: 460111

STOSOWANIE:
1 łyżka (15 = ml) na litr wody.
-  w okresie rozpłodu: 2 – 3 razy w tygodniu
-  w sezonie lotowym: 1 -2 razy w tygodniu
-  gołębie młode: 3 – 4 razy w tygodniu
Codziennie podawać świeży.

HERBOLAN

SKŁAD:
Kwasy organiczne
Manno-oligosacharydy
B-glukany
Spirulina
Wyciąg z ziół

B-PURE

Najwyższej jakości drożdże piwne wzbogacone witami-
nami

•  wspierają kondycję
•  zwiększa ochotę do treningów – zwłaszcza u młodych 

gołębi

opakowanie 500 g
kod produktu:  460099

STOSOWANIE:
Zmieszać 1 łyżeczkę B-PURE z 1 kg 
karmy, która wcześniej została zwilżo-
na preparatem Form – Oil Plusw 
(mieszanka olejów) lub GARLIC OIL
- podawać przez cały rok 1 raz 
tygodniu.
Codziennie podawać świeży. 

SKŁAD:
Witamina A  250.000 I.U.
Witamina D3 45.000 I.U.
Witamina E  550mg
Witamina B1 700mg
Witamina B2 80mg
Ca-D  250mg
Witamina B3 1900mg
Witamina PP 750mg
Witamina B6 100mg
Kwas foliowy 250mg
Witamina B12 0,15mg
Witamina C  650mg
Witamina K   20mg
Witamina H  3,50mg
Chlorek  10.000mg
Saccharomyces 97%

Kapsułki regeneracyjne po locie

• warantuje w pełni optymalny balans płynów w tkan-
kach i narządach gołębia

• pomaga gołębiom szybciej odzyskać siły po powrocie 
z lotów

• zapobiega odwodnieniu
• wspomaga szybciej zregenerować siły po przebytej 

chorobie

opakowanie 350 kapsułek
kod produktu: 460123

RECOVERY CAPS

STOSOWANIE:
1 tabletka  na 1 gołębia
Tabletki Recovery Caps stosujemy w indywidualnych przypad-
kach, kiedy gołębie wracają wycieńczone oraz osłabione. W ten 
sposób odbudowujemy oraz regenerujmy kondycję fizyczną gołębi.
Podczas sezonu lotowego indywidualnie: 1 tabletka po powrocie z lotu
Długie loty: 2 tabletki przez 2 kolejne dni
Okres rozpłodu oraz pierzenia: po chorobach przez 3 kolejne dni
Choroby (adenowirus, coli, kokcydioza): podawać do momentu 
ustąpienia objawów
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Ziołowe pigułki na prędkość

•  pozwalają na szybki powrót do formy
•  utrzymuje gołębie w szczytowej formie
•  wspierają ogólne zdrowie

opakowanie 250 pigułek
kod produktu: 460141

STOSOWANIE:
1 tabletka do dzioba.
- gołębie młode: w dzień koszowania
- krótki dystans: dzień przed oraz  
w dniu koszowania
- średni dystans: ostatnie 2 dni przed dniem koszowania oraz w dniu koszowania
- długi dystans: 2 tabletki w dniu przed koszowaniem i 1 tabletka  
w dniu koszowania

SKŁAD:
Sproszkowane jagody jałowca
Sproszkowane nasiona kozieradki
Sproszkowany aloes
Sproszkowany anyż
Sproszkowana szauwia

SUPRA PILLS

DIGESTAL

Preparat gastryczny wzbogacony prebiotykami

•  wspiera rozwój bakterii pożytecznych w przewodzie 
pokarmowym

•  hamuje rozwój bakterii patogennych w przewodzie 
pokarmowym

•  zalecany w przypadku problemów gastrycznych 
(biegunki, itp.)

opakowanie 300 g
kod produktu: 460091

STOSOWANIE:
1 miarka na kg karmy. W tym celu zwilżyć karmę np. preparatem  
FERTI-OIL lub FORM - MIX PLUS
- we wszystkich przypadkach biegunek (szczególnie u młodych gołębi)
- gołębie młode: zapobiegawczo 2 – 3 razy w tygodniu 
- gołębie wracające z lotu: przez 2 dni
Codziennie podawać świeży.

SKŁAD:
Monohydrat dekstrozy
Włókna owoców
Minerały
Fruktooligosacharydy
Probiotyki
Enzymy trawienne

+ FLORASTIMUL

Przeciwciała zwiększające odporność na choroby

To produkt przygotowany w laboratoriach Oropharma 
przy współpracy z czołowymi hodowcami z Belgii. Pre-
parat ten zawiera niezwykle ważne dla odporności go-
łębi przeciwciała, żywe probiotyki /wyselekcjonowane 
dobroczynne kultury bakteryjne/, prebiotyki oraz natu-
ralne włókno. Dzięki takiemu składowi gwarantuje do-
skonałą pracę układu odpornościowego, dodatkowo 
skutecznie chroni przed zainfekowaniem chorobami jak 
Adeno Coli /E. Coli czy Salmonella/ oraz cyrkowirusem  
w koszach transportowych. Szczególnie zalecany dla 
młodych gołębi. 

opakowanie 400 g
kod produktu: 460122

STOSOWANIE:
Wymieszać 1 kg karmy z łyżka 
Form-Oil Plus (lub Garlic Oil) i dodać 
1 miarkę = 10 gram GLOBIFLY. 
Podać po ok. 2 godzinach czyli jak 
wyschnie.

GLOBIFLY

1 kg
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Preparat oczyszczający

•  stymuluje apatyczne gołębie,
•  wspiera trawienie,
•  chroni drogi oddechowe.

opakowanie 30 g
kod produktu: 460086

USE:
1 miarkę preparatu podać bezpo-
średnio do dzioba. 
- w przypadku pojawienia się proble-
mów: rano i wieczorem,
- podczas sezonu lotowego: 1 miarkę 
preparatu bezpośrednio do dzioba 
w środę,
- podczas okresu pierzenia i zimy: raz 
w tygodniu,
Uwaga: podczas podawania prepa-
ratu zalecane jest usunięcie pojnika 
na okres pół godziny.

SKLAD:
Dwuwęglan Sodowy
Siarczan sodowy
Laktoza
Węglan wapnia
Gencjana
Kaolin
Kminek
Węgiel leczniczy

Nasze gołębie przechodzą bardzo ciężkie chwile w trak-
cie lotów, w trakcie koszowania itd. Rezultatem są uszko-
dzenia oczu (powstałe przeważnie w koszach podczas 
walk) lub innych części ciała. 

Podczas transportu temperatura w koszach bardzo wzra-
sta, dodatkowo wentylacja również pozostawia wiele do 
życzenia.  W konsekwencji pojawiaj się również problemy 
z drogami oddechowymi. Jest sprawą niezwykle ważną 
aby uchwycić te problemy odpowiednio wcześnie i za-
pobiegać im naturalnymi metodami oraz produktami.

Produkty 
pielęgnacyjne

MUCUS POWDER

USE:
Gołębie lotowane: po jednej kropli 
do każdego oka i otworu nosowego 
w dzień koszowania oraz w dniu 
powrotu z lotu. 
W przypadku pojawienia się proble-
mów: rano i wieczorem

SKŁAD:
Patent blue

FORMA DROPS

Krople do oczu

•  chroni oczy,
•  zabezpiecza właściwą higienę oczu,
•  idealnie wspomaga drogi oddechowe

butelka 15 ml
kod produktu: 460083

IDEAL BATHSALT

Pomarańczowa sól do kąpieli

•  czyni upierzenie gołębia bardziej jedwabistym
•  odpręża mięśnie
•  wspomaga proces pierzenia
•  służy higienie skóry
•  często kopiowana, lecz nigdy nie doścignięta

opakowanie 1 kg
kod produktu: 460119

1 łyżkę na 10 litów wody
- okres zimy: 1 kąpiel w tygodniu
- sezon latowy: 1 lub 2 kąpiele na tydzień
- okres pierzenia: 2 kąpiele na tydzień
Stosuj kąpiel w chłodnej wodzie (najlepiej rano).
Kąpiel ciepłą zarezerwuj na czas, kiedy gołębie przylatują 
z lotu
Zawsze przygotuj świeżą kąpiel

Higiena  
i środki przeciw 
pasożytom
Pasożyty są bardzo niebezpieczne dla gołębi. Przede 
wszystkim są odpowiedzialne za szkody w upierzeniu 
gołębi oraz za fakt, iż gołębie nie mogą w pełni komfor-
towo odpocząć.

Gołębie, które siedzą w zainfekowanych gołębnikach 
mają duży problem z uzyskaniem wysokiej formy w trak-
cie sezonu lotowego. Dlatego tak niezwykle ważnym 
jest dbanie o to, aby w bezpośrednim otoczeniu gołębi 
(kosze, gołębniki, woliery) nie występowały pasożyty.

Bardzo ważnym jest, aby regularnie kąpać gołębie - to  
z pewnością pozwoli na uniknięcie wielu kłopotów zwią-
zanych z pasożytami.
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GOŁĘBIE 
MŁODE

OKRES
ROZPŁODU

Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI

GARLIC OIL 
+ B-PURE

GARLIC OIL 
+ B-PURE

GARLIC OIL 
+ B-PURE

HERBOLANSUPERVIT

SUPERVIT INTESTINAL TOP INTESTINAL TOP

RESPI-TOP

RESPI-TOP

Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI

INTESTINAL TOP INTESTINAL TOP INTESTINAL TOP

GARLIC OIL  
+ DIGESTAL

GARLIC OIL  
+ DIGESTAL

FORM-OIL PLUS 
+ GLOBIFLY

FORM-OIL PLUS 
+ GLOBIFLY

FORM-OIL PLUS 
+ GLOBIFLY

HERBOLAN HERBOLAN

IDEAL
BATHSALT

RESPI-TOP RESPI-TOP
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SEZON
LOTOWY

1. Podawaj gołębiom OMNIFORM (10 ml na 1l) do wody  trzy razy w tygodniu przez ostatnie  
3 tygodnie przed parowaniem.

2. Sprawdź stan zdrowia gołębi przed parowaniem i jeśli jest to konieczne zabezpiecz  
przed przeziębieniem, kokcydiozą i rzęsistkiem!!!

3.  W ostatnim tygodniu przed parowaniem podawaj FERTI-OIL razem z FORM-MIX PLUS  
do pożywienia, każdego dnia, aż do zniesienia drugiego jajka.

dzień 1 
przylot dzień 2 dzień 3 dzień 4 dzień 5 dzień 6 dzień 7 

koszowanie

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI
Samiczki i wdowce

Koszowanie co tydzień, krótki i średni dystans

FORM-OIL PLUS  
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS  
+ BOOST X5

DEXTROTONIC

MUCUS POWDER 
+

MUSCLE POWER

IDEAL
BATHSALT

HEMOLYT 40

FORMA DROPS 
+

MUSCLE POWER

MUSCLE POWER

RECUP-LYT OMNIFORM

FORM-OIL PLUS  
+ B-PURE 

INTESTINAL TOP
+ DIGESTAL

RESPI-TOP RESPI-TOP

1. Największą bolączką młodych gołębi są problemy żołądkowo-jelitowe.  
Dlatego wcześnie rano sprawdzaj konsystencję odchodów młodych gołębi  
i zawsze upewnij się, że mają dobry apetyt.

2.  Upewnij się, że młode gołębie są zdrowe zanim zaczniesz je trenować. Sprawdź czy nie są 
zainfekowane paratyfusem, kokcydiozą, trychomonadozą oraz robakami
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tydzień 1 Sobota 
przylot Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

tydzień 2 Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI
Samiczki i wdowce

Koszowanie co 2 tygodnie, średni i długi dystans

FORM-OIL PLUS  
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS  
+ FORM-MIX PLUS

FORM-OIL PLUS  
+ BOOST X5

IDEAL
BATHSALT

FORMA DROPS 
+

MUSCLE POWER

MUSCLE POWER

DEXTROTONIC DEXTROTONICCARMINE
MEGA FORTE

CARMINE
MEGA FORTE

INTESTINAL TOP

FORM-OIL PLUS  
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS  
+ GLOBIFLY

FORM-OIL PLUS  
+ BOOST X5

MUCUS POWDER 
+

MUSCLE POWER

IDEAL
BATHSALT

HEMOLYT 40 HEMOLYT 40

FORMA DROPS 
+

MUSCLE POWER

RECUP-LYT INTESTINAL TOP

INTESTINAL TOP
+ DIGESTAL

INTESTINAL TOP
+ B-PURE 

RESPI-TOP RESPI-TOP

SEZON
LOTOWY
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tydzień 1 Sobota 
przylot Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

tydzień 2 Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI
Samiczki i wdowce

koszowanie co 3 tygodnie, bardzo długi dystans

MUCUS 
POWDER

GARLIC OIL 
+ GLOBIFLY 

RECUP-LYT HEMOLYT 40 HEMOLYT 40

FORM-OIL PLUS 
+ B-PURE 

INTESTINAL TOP 
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

B-CHOL OMNIFORM OMNIFORM

IDEAL BATHSALT
+

MUSCLE POWER

IDEAL
BATHSALT

GARLIC OIL + 
B-PURE

HERBOLAN

FORMA DROPS 
+

MUSCLE POWER

INTESTINAL TOP
+ DIGESTAL

INTESTINAL TOP
+ DIGESTAL

INTESTINAL TOP

INTESTINAL TOP

INTESTINAL TOP
+ B-PURE 

RESPI-TOP RESPI-TOP

RESPI-TOP RESPI-TOP
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tydzień 3 Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek or Środa basketing

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

dzień 1
przylot dzień 2 dzień 3 dzień 4 dzień 5 dzień 6 dzień 7

koszowanie

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI
Samiczki i wdowce

Młode gołębie

koszowanie co 3 tygodnie, bardzo długi dystans

Koszowanie co tydzień, średni i krótki dystans

FORMA DROPS 

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

DEXTROTONIC DEXTROTONIC

FORMA DROPS 
 + MUSCLE POWER

MUSCLE POWER

INTESTINAL TOP

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

INTESTINAL TOP
+ GLOBIFLY

INTESTINAL TOP
+ GLOBIFLY

RECUP-LYT HEMOLYT 40 DEXTROTONIC

MUCUS POWDER 
+ MUSCLE POWER

IDEAL
BATHSALT

FORM-OIL PLUS 
+ B-PURE 

MUSCLE POWER MUSCLE POWER FORMA DROPS 
+ MUSCLE POWER

RESPI-TOP RESPI-TOP
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tydzień 1 Sobota
przylot Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

tydzień 2 Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek
koszowanie Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI
Młode gołębie

Koszowanie co 2 tygodnie, średni i długi dystans

RECUP-LYT HEMOLYT 40 HEMOLYT 40

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

FORM-OIL PLUS 
+ BOOST X5

IDEAL
BATHSALT

HERBOLAN

FORMA DROPS 
+

MUSCLE POWER

FORMA DROPS 
+

MUSCLE POWER
IDEAL

BATHSALT

INTESTINAL TOP + 
FORM-MIX PLUS

CARMINE
MEGA FORTE

CARMINE
MEGA FORTE

DEXTROTONICDEXTROTONIC

MUSCLE POWER MUSCLE POWER

INTESTINAL TOP
+ GLOBIFLY

INTESTINAL TOP
+ GLOBIFLY

INTESTINAL TOP
+ B-PURE

INTESTINAL TOP

INTESTINAL TOP
+ B-PURE 

RESPI-TOP RESPI-TOP

RESPI-TOP

SEZON
LOTOWY
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SYSTEM ŻYWIENIA DODATKAMI POKARMOWYMI

OKRES ZIMOWY

1. Zacznij okres pierzenia ze zdrowymi gołębiami. Jeśli to koniecznie poproś weterynarza  
by sprawdził ich stan zdrowia na początku pierzenia. Jeśli są zdrowe, usuń wszystkie  
lekarstwa z gołębnika przed rozpoczęciem okresu pierzenia

2.  Upewnij się, że wybrałeś już gołębie przed rozpoczęciem okresu pierzenia w taki sposób, 
aby pozostałe miały więcej miejsca i tlenu w gołębniku

3.  Bierz regularnie gołębie do ręki aby sprawdzić ich zdrowie i kondycję

Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

GARLIC OIL 
+ B-PURE

HERBOLANHERBOLAN

IDEAL
BATHSALT

IDEAL
BATHSALT

COLOMBINE TEA 
+ MUTA-SEED

COLOMBINE TEA 
+ MUTA-SEED B-CHOL

INTESTINAL TOP
+ B-PURE 

INTESTINAL TOP
+ B-PURE

RESPI-TOP RESPI-TOP

OKRES 
PIERZENIOWY

1. Dopilnuj aby gołębie nie przytyły w tym „spokojnym okresie”. Nie potrzebujesz bowiem  
„grubego sportowca” na początku sezonu lotowego

2. Ważnym jest aby w tym okresie gołębie były jak najbliżej ich naturalnych warunków.  
Dlatego nigdy nie podawaj niepotrzebnie leków zimą. Lek należy podawać dopiero  
po zdiagnozowaniu choroby i konsultacji z weterynarzem

Sobota Niedziela Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

na karmę

do wody

do
pielęgnacji

GARLIC OIL 
+ B-PURE

GARLIC OIL 
+ B-PURE

HERBOLANHERBOLAN

IDEAL
BATHSALT

INTESTINAL TOP INTESTINAL TOPRESPI-TOP RESPI-TOP RESPI-TOP
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Mark Gilbert
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znaczenie. Dlatego w pełni
ufam marce Versele-Laga”
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tylko karmy najlepszej jakości”

 

Joost Desmeyter

Michel Van Lint

Nico-Jan Koenders 

“Zawsze ufam w jakość
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TWÓJ DYSTRYBUTOR PRODUKTÓW VERSELE-LAGA: DYSTRYBUCJA W POLSCE:

Planidis Sp. z o.o. 
Błonie, ul. Produkcyjna 2 
55-330 Miękinia

tel. 071 351 00 43

e-mail: kontakt@anidis.pl

DROGI KLIENCIE!
Jeżeli masz jakiekolwiek pytania w związku z naszym asortymentem lub jeżeli poszu-
kujesz sprawdzonego dystrybutora produktów Versele-Laga w Polsce.

Napisz lub zadzwoń! Otrzymasz wszelkie niezbędne informacje!
Więcej o nas na stronie www.anidis.pl


